
1

Č. Výzva 
NPŽP

Program Číslo RM RM vydáno Název žadatele Název opatření Okres realizace Kraj realizace Dotace v tis. 
Kč

1 6/2015 5.4.C 00131732 28.3.2017 Obec Ovesné Kladruby Návrh obecní zahrady - Ovesné Kladruby Cheb - 411 KARLOVARSKÝ 400

2 6/2015 5.4.C 00301732 28.3.2017 Obec Kratonohy Regenerace zeleně hřbitova a výsadba stromů podél hlavní ulice v obci Kratonohy Hradec Králové - 521 KRÁLOVÉHRADECKÝ 400

3 6/2015 5.4.C 00351738 28.3.2017 Obec Kruh Obnova a výsadba zeleně v obci Kruh Semily - 514 LIBERECKÝ 400

4 6/2015 5.4.C 00401738 28.3.2017 Obec Rouské Zelené Rouské Přerov - 714 OLOMOUCKÝ 400

5 6/2015 5.4.C 00421732 28.3.2017 Obec Pitín Návrh sadových úprav v obci Pitín Uherské Hradiště - 722 ZLÍNSKÝ 400

6 6/2015 5.4.C 00571738 28.3.2017 Obec Chlum Úprava zeleně v obci Chlum Rokycany - 326 PLZEŇSKÝ 400

7 6/2015 5.4.C 01561732 1.6.2017 Obec Mažice Údržba zeleně v obci Mažice v roce 2017, 2018 a 2019 Tábor - 317 JIHOČESKÝ 400

8 6/2015 5.4.C 02561638 28.3.2017 Obec Hrušky Zelené Hrušky Vyškov - 646 JIHOMORAVSKÝ 700

9 1/2016 2.1.B 01511621 28.3.2017 Ethanol Energy a.s. Snížení zápachu z výrobních procesů lihovarských výpalků Ethanol Energy a.s. Kutná Hora - 205 STŘEDOČESKÝ 10000

10 2/2016 5.2.A 00011722 28.3.2017 Statutární město Ostrava Studie proveditelnosti pro zavedení nízkoemisních  zón na území statutárního města Ostravy Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 800

11 2/2016 5.2.A 00021722 28.3.2017 Město Písek Zpracování studie proveditelnosti nízkoemisní zóny ve městě Písku Písek - 314 JIHOČESKÝ 920

12 2/2016 5.2.A 00201722 28.3.2017 Statutární město Brno Studie proveditelnosti zavedení nízkoemisní zóny na území statutárního města Brna Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 1000

13 3/2016 1.5.A 00091712 28.3.2017 Obec Kouty Rekonstrukce rybníku Louže Nymburk - 208 STŘEDOČESKÝ 1258

14 3/2016 1.5.A 00151711 28.3.2017 Obec Stašov Stašov - udržitelné a efektivní hospodaření s dešťovými vodami Svitavy - 533 PARDUBICKÝ 801

15 3/2016 1.5.A 00171711 28.3.2017 Obec Hostišová Pilotní projekt - čištění odpadních vod z RD a obceního úřadu v JV části obce Hostišová Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 4974

16 5/2016 3.2.A 01801742 1.6.2017 Bevar likvidace s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 210

17 5/2016 3.2.A 01811742 1.6.2017 Michal Martinec Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Praha-východ - 209 STŘEDOČESKÝ 398

18 5/2016 3.2.A 01821742 1.6.2017 Michal Tichý Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 37

19 5/2016 3.2.A 01901742 13.7.2017 Bedřich Varmuža Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Plzeň-sever - 325 PLZEŇSKÝ 252

20 5/2016 3.2.A 02061742 1.6.2017 Ing. Jindřich Kovač Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Tábor - 317 JIHOČESKÝ 211

21 5/2016 3.2.A 02071742 1.6.2017 OSONA PLZEŇ a.s. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Plzeň-město - 323 PLZEŇSKÝ 141

22 5/2016 3.2.A 02081742 1.6.2017 Auto ELA s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Třebíč - 634 VYSOČINA 185

23 5/2016 3.2.A 02091742 1.6.2017 Blanka Hrdinová Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 83

24 5/2016 3.2.A 02101742 1.6.2017 ALFECU s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Most - 425 ÚSTECKÝ 411

25 5/2016 3.2.A 02111742 1.6.2017 Marius Pedersen a.s. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 146

26 5/2016 3.2.A 02121742 1.6.2017 KIWEK METAL s. r. o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 208

27 5/2016 3.2.A 02131742 1.6.2017 Jaroslav Vítek Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Praha-východ - 209 STŘEDOČESKÝ 15

28 5/2016 3.2.A 02141742 1.6.2017 Vladislav Slunečko Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 71

29 5/2016 3.2.A 02151742 1.6.2017 Autodemont s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Klatovy - 322 PLZEŇSKÝ 95

30 5/2016 3.2.A 02161742 1.6.2017 Autovraky CB s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využivání autovraků České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 1161

31 5/2016 3.2.A 02861742 1.6.2017 MAPE KOVO s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Semily - 514 LIBERECKÝ 188

32 5/2016 3.2.A 02881742 1.6.2017 František Kleinhampl Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Rokycany - 326 PLZEŇSKÝ 53

33 5/2016 3.2.A 02921742 1.6.2017 Pavel Břicháček Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Klatovy - 322 PLZEŇSKÝ 184

34 5/2016 3.2.A 02931742 1.6.2017 Jitka Kosmatová Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Kolín - 204 STŘEDOČESKÝ 101

35 5/2016 3.2.A 02941742 1.6.2017 SEDRUS s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Liberec - 513 LIBERECKÝ 97

36 5/2016 3.2.A 02951742 1.6.2017 Autodíly Kadlec s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového a celkového využití autovraků České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 145

37 5/2016 3.2.A 03341742 1.6.2017 FeMi - centrum Pacov, s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Pelhřimov - 633 VYSOČINA 195

38 5/2016 3.2.A 03351742 1.6.2017 DMP spol. s r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 64

39 5/2016 3.2.A 03361742 1.6.2017 Miroslav Smýkal Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 33

40 5/2016 3.2.A 03371742 1.6.2017 Ladislav Pavlíček Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Hradec Králové - 521 KRÁLOVÉHRADECKÝ 365

41 5/2016 3.2.A 03381742 1.6.2017 Lucie Přílepková Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 140

42 5/2016 3.2.A 03401742 1.6.2017 CZ-Eko s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Hradec Králové - 521 KRÁLOVÉHRADECKÝ 116

43 5/2016 3.2.A 03411742 1.6.2017 Pavel Vohryzka Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 59

44 5/2016 3.2.A 03421742 13.7.2017 Bohumil Toms Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 53

45 5/2016 3.2.A 03431742 1.6.2017 Petr Kubáček Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Jablonec nad Nisou - 512 LIBERECKÝ 120

46 5/2016 3.2.A 03501742 1.6.2017 Autocentrum Vojkov s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Praha-východ - 209 STŘEDOČESKÝ 433

47 5/2016 3.2.A 03711742 13.7.2017 K - AGRO, spol. s r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Rychnov nad Kněžnou - 524 KRÁLOVÉHRADECKÝ 37

48 5/2016 3.2.A 03721742 13.7.2017 Hynek Malík Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 192

49 5/2016 3.2.A 03731742 13.7.2017 AUTOCENTRUM VOCHOZKA spol. s r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 34

50 5/2016 3.2.A 03741742 13.7.2017 V & K Servis Stachy, spol. s r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 55

51 5/2016 3.2.A 03811742 13.7.2017 Jan Fišman Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Hodonín - 645 JIHOMORAVSKÝ 72

52 5/2016 3.2.A 03831742 13.7.2017 Josef Petráš Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Kroměříž - 721 ZLÍNSKÝ 298

53 5/2016 3.2.A 03841742 13.7.2017 Tomáš Kožuch Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Karviná - 803 MORAVSKOSLEZSKÝ 256

54 5/2016 3.2.A 03851742 13.7.2017 GERA, export import, spol. s r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 255

55 5/2016 3.2.A 03871742 13.7.2017 Pavel Beneš Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Opava - 805 MORAVSKOSLEZSKÝ 55

56 5/2016 3.2.A 03901742 13.7.2017 M+K Autocentrum, s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 117

57 5/2016 3.2.A 03911742 13.7.2017 R.A.S. SERVIS s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 1009

58 5/2016 3.2.A 03921742 13.7.2017 Lukáš Rys Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 89

59 5/2016 3.2.A 03931742 13.7.2017 Marian Knop Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Česká Lípa - 511 LIBERECKÝ 263

Přehled vydaných rozhodnutí ministra životního prostředí v roce 2017(v tis.Kč) 



2

60 5/2016 3.2.A 03941742 13.7.2017 Petra Kubíková Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 125

61 5/2016 3.2.A 03981742 13.7.2017 AUTO - DÍL, s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Praha-východ - 209 STŘEDOČESKÝ 289

62 5/2016 3.2.A 03991742 13.7.2017 Vlastimil Kout Rozvoj systému pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Písek - 314 JIHOČESKÝ 50

63 5/2016 3.2.A 04001742 13.7.2017 KOCH DIORIT a.s. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Písek - 314 JIHOČESKÝ 100

64 5/2016 3.2.A 04011742 13.7.2017 AUTOVRAKOVIŠTĚ HEJTMÁNKA s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Mladá Boleslav - 207 STŘEDOČESKÝ 316

65 5/2016 3.2.A 04131742 13.7.2017 Metalšrot Tlumačov a.s. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků 198

66 5/2016 3.2.A 04151742 13.7.2017 AUTOPARK s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Praha-západ - 20A STŘEDOČESKÝ 233

67 5/2016 3.2.A 04161742 13.7.2017 Auto S.V.A. spol. s r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 232

68 5/2016 3.2.A 04191742 13.7.2017 Bohuslav Milata Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 1506

69 5/2016 3.2.A 04201742 13.7.2017 František Nohejl Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 251

70 5/2016 3.2.A 04211742 13.7.2017 Kovošrot Nepomuk s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 157

71 5/2016 3.2.A 04251742 13.7.2017 FERRUM s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků 449

72 5/2016 3.2.A 04261742 13.7.2017 Josef Reiniš Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Liberec - 513 LIBERECKÝ 440

73 5/2016 3.2.A 04271742 13.7.2017 Karel Pouba Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Tachov - 327 PLZEŇSKÝ 290

74 5/2016 3.2.A 04291742 13.7.2017 Levné díly s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Kolín - 204 STŘEDOČESKÝ 271

75 5/2016 3.2.A 04301742 13.7.2017 PARTR spol. s r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků 315

76 6/2016 3.3.B 03491742 2.6.2017 Ústecký kraj SEZ - silážní žlaby Hrobce - Rohatce Litoměřice - 423 ÚSTECKÝ 3605

77 6/2016 3.3.B 03541742 1.6.2017 Liberecký kraj Odstranění nebezpečných odpadů s obsahem PCB v obci Dubá - Nový Bernštejn - sanace staré 
ekologické zátěže

Česká Lípa - 511 LIBERECKÝ 2199

78 6/2016 3.3.B 03551742 2.6.2017 Město Buštěhrad Odstranění nelegálního skladu odpadů Buštěhrad Kladno - 203 STŘEDOČESKÝ 12304

79 8/2016 1.6.A 00031711 28.3.2017 Obec Nedašova Lhota Nedašova Lhota - Závrší - posilový zdroj vody pro obec Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 428

80 8/2016 1.6.A 00041711 28.3.2017 Obec Nedašov Nedašov - posilový zdroj vody pro obec Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 428

81 8/2016 1.6.A 00051711 28.3.2017 Obec Katov Katov - posilový zdroj vody pro obec Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 350

82 8/2016 1.6.A 00071711 28.3.2017 Obec Mostek Obec Mostek - průzkumný vrt Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 256

83 8/2016 1.6.A 00081711 28.3.2017 Obec Horní Studénky Horní Studénky - posilový zdroj vody pro obec Šumperk - 715 OLOMOUCKÝ 372

84 8/2016 1.6.A 00191711 28.3.2017 Obec Jivno Jivno - vrt J-2, Jivno - Vyhlídky - vrt HV-2 České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 603

85 8/2016 1.6.A 00241711 28.3.2017 Město Nepomuk Nepomuk - hydrogeologické průzkumné vrty HV 3/A a HJ 25/A Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 677

86 8/2016 1.6.A 00251711 28.3.2017 Obec Kalhov Kalhov - posílení vodního zdroje Jihlava - 632 VYSOČINA 389

87 8/2016 1.6.A 00261711 28.3.2017 Obec Lučice Posílení vodárenské soustavy Lučice napojením vrtu č. 2 na vodovod Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 642

88 8/2016 1.6.A 00271711 28.3.2017 Obec Kramolín Vodní zdroj Kramolín Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 2501

89 8/2016 1.6.A 00281711 28.3.2017 Obec Ruda nad Moravou Ruda nad Moravou-zdroj vody pro místní části Štědrákova Lhota a Hostice Šumperk - 715 OLOMOUCKÝ 423

90 8/2016 1.6.A 00291711 28.3.2017 Obec Doubravčice Hydrogeologické průzkumné práce pro zajištění nového vodního zdroje pro zásobování obce 
Doubravčice

Kolín - 204 STŘEDOČESKÝ 578

91 8/2016 1.6.A 00311711 28.3.2017 Obec Biskupice Zhotovení vrtu HVB-1 za účelem vybudování veřejného odběrného místa v obci Biskupice Chrudim - 531 PARDUBICKÝ 1924

92 8/2016 1.6.A 00331711 28.3.2017 Obec Úherčice Zhotovení vrtu HGU-1 za účelem zajištění nového zdroje podzemní vody pro obecní vodovod Chrudim - 531 PARDUBICKÝ 695

93 8/2016 1.6.A 00341711 28.3.2017 Obec Měšín Měšín - vodní zdroj Jihlava - 632 VYSOČINA 324

94 8/2016 1.6.A 00361711 28.3.2017 Městys Bojanov Zhotovení vrtu HVH-1 za účelem vybudování odběrného místa v Hrbokově Chrudim - 531 PARDUBICKÝ 1754

95 8/2016 1.6.A 00371711 28.3.2017 Obec Nové Dvory Posílení vodovodu pro obec Nové Dvory Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 472

96 8/2016 1.6.A 00381711 28.3.2017 Obec Bolatice Výstavba vodovodního přivaděče a vrtu v obci Bolatice Opava - 805 MORAVSKOSLEZSKÝ 3000

97 8/2016 1.6.A 00411711 28.3.2017 Obec Skály Provedení vrtu SV-2 za účelem zajištění nového zdroje podzemní vody pro obecní vodovod Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 2272

98 8/2016 1.6.A 00471711 28.3.2017 Obec Mezná Obec Mezná - nový vodní zdroj Tábor - 317 JIHOČESKÝ 258

99 8/2016 1.6.A 00481711 28.3.2017 Svazek obcí Horní Dunajovice a Želetice - tlaková kanalizace a 
intenzifikace ČOV

Zajištění nového zdroje kvalitní pitné vody pro skupinový vodovod Horní Dunajovice Znojmo - 647 JIHOMORAVSKÝ 2793

100 8/2016 1.6.A 00491711 28.3.2017 Městys Bojanov Zhotovení vrtu HVK-1 za účelem vybudování veřejného odběrného místa v Kovářově Chrudim - 531 PARDUBICKÝ 2094

101 8/2016 1.6.A 00501711 28.3.2017 Obec Vilémovice Obec Vilémovice - Posílení vodárenské soustavy Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 668

102 8/2016 1.6.A 00521711 28.3.2017 Obec Vepříkov Vepříkov - Posílení vodárenské soustavy Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 1427

103 8/2016 1.6.A 00531711 28.3.2017 Městys Bojanov Zhotovení vrtu HVH-1 za účelem vybudování veřejného odběrného místa v Hůrce Chrudim - 531 PARDUBICKÝ 1772

104 8/2016 1.6.A 00551711 1.6.2017 Město Sedlec- Prčice Vybudování zdroje pro vodárenskou soustavu v místní části Lidkovice Příbram - 20B STŘEDOČESKÝ 2154

105 8/2016 1.6.A 00561711 1.6.2017 Obec Střevač Obec Střevač - průzkumný vrt Jičín - 522 KRÁLOVÉHRADECKÝ 1010

106 8/2016 1.6.A 00581711 1.6.2017 Obec Hurtova Lhota Průzkum zdroje podzemních vod a posílení vodovodu pro obec Hurtova Lhota Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 830

107 8/2016 1.6.A 00591711 1.6.2017 Obec Krasov Krasov-průzkum, posílení a vybudování zdrojů pitné vody Bruntál - 801 MORAVSKOSLEZSKÝ 2025

108 8/2016 1.6.A 00601711 1.6.2017 Obec Potštejn Vrtaná studna - zdroj pitné vody včetně přívodního řadu - obec Potštejn Rychnov nad Kněžnou - 524 KRÁLOVÉHRADECKÝ 771

109 8/2016 1.6.A 00611711 2.6.2017 Obec Český Rudolec Posílení vodárenské soustavy v Matějovci Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 1320

110 8/2016 1.6.A 00621711 28.3.2017 Městys Osvětimany Vodní zdroje pro městys Osvětimany - lokalita I Uherské Hradiště - 722 ZLÍNSKÝ 3000

111 8/2016 1.6.A 00631711 28.3.2017 Městys Osvětimany Vodní zdroje pro městys Osvětimany - lokalita II Uherské Hradiště - 722 ZLÍNSKÝ 2116

112 8/2016 1.6.A 00641711 1.6.2017 Obec Velká Buková Velká Buková - zdroj vody pro obec Rakovník - 20C STŘEDOČESKÝ 423

113 8/2016 1.6.A 00741711 2.6.2017 Obec Český Rudolec Posílení vodárenské soustavy v Markvarci Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 1139

114 8/2016 1.6.A 00761711 2.6.2017 Obec Hříšice Projekt průzkumných hydrogeologických prací - Hříšice, okres Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 323

115 8/2016 1.6.A 00901711 2.6.2017 Obec Český Rudolec Posílení vodárenské soustavy v obci Český Rudolec Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 716

116 8/2016 1.6.A 01021711 1.6.2017 Obec Dvory Dvory - zdroj vody Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 225

117 8/2016 1.6.A 01031711 1.6.2017 Obec Herálec Studna Kocanda a napojení na stávající vodovodní řád Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 198

118 8/2016 1.6.A 01051711 1.6.2017 Obec Slavětín Posílení vodního zdroje pro obec Slavětín Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 487

119 8/2016 1.6.A 01071711 1.6.2017 Obec Líšnice Vrt pitné vody Vyšehorky Šumperk - 715 OLOMOUCKÝ 162

120 8/2016 1.6.A 01171711 1.6.2017 Obec Rajnochovice Posílení vodovodu a úprava podzemní vody z vrtu HV 2 pro zásobování obce pitnou vodou Kroměříž - 721 ZLÍNSKÝ 1755

121 8/2016 1.6.A 01181711 1.6.2017 Městys Úsobí Úsobí - posílení vodního zdroje Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 294

122 8/2016 1.6.A 01221711 1.6.2017 Obec Drnovice Zabezpečení dostatku pitné vody pro Drnovice a Vysoké Pole Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 933

123 8/2016 1.6.A 01231711 2.6.2017 Obec Merboltice Projekt technické realizace průzkumného hydrogeologického vrtu PHV-1/OM, Merboltice Děčín - 421 ÚSTECKÝ 203

124 8/2016 1.6.A 01241711 1.6.2017 Obec Leština u Světlé Posílení vodárenské soustavy v obci Leština u Světlé Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 815

125 8/2016 1.6.A 01261711 1.6.2017 Svazek obcí Dřížná Přepychy, zdroj vody Rychnov nad Kněžnou - 524 KRÁLOVÉHRADECKÝ 374



3

126 8/2016 1.6.A 01271711 1.6.2017 Město Zbiroh Posílení zdrojů pitné vody v městě Zbiroh Rokycany - 326 PLZEŇSKÝ 438

127 8/2016 1.6.A 01421711 1.6.2017 Obec Soběkury Soběkury - vodní zdroje HV 04, HV 05 - napojení na vodojem Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 3000

128 8/2016 1.6.A 01431711 1.6.2017 Obec Velký Chlumec Průzkum zdroje podzemních vod pro obec Velký Chlumec Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 171

129 8/2016 1.6.A 01441711 1.6.2017 Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko Nový zdroj vody Polička - hydrogeologický průzkum a napojení na vodovodní síť Svitavy - 533 PARDUBICKÝ 3000

130 8/2016 1.6.A 01451711 1.6.2017 Obec Dolní Krupá Posílení vodárenské soustavy v obci Dolní Krupá Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 2166

131 8/2016 1.6.A 01521711 1.6.2017 Město Nové Hrady Nakolice - vrt N-1 České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 365

132 8/2016 1.6.A 01531718 1.6.2017 Obec Bulovka Veřejná studna s pítkem - Dolní Oldřiš Liberec - 513 LIBERECKÝ 346

133 8/2016 1.6.A 01541711 1.6.2017 Obec Příchovice Příchovice - hydrogeologický průzkumný vrt HV 3 Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 296

134 8/2016 1.6.A 01551711 1.6.2017 Městys Prosiměřice Rozšíření kapacity úpravny vody, vodojemu a nový zdroj pitné vody Znojmo - 647 JIHOMORAVSKÝ 3000

135 8/2016 1.6.A 02181611 28.3.2017 Obec Turovec Turovec - náhradní zdroj vody Tábor - 317 JIHOČESKÝ 310

136 8/2016 1.6.A 02191611 28.3.2017 Obec Bocanovice Posílení zdrojů pitné vody pro obec Bocanovice Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 502

137 8/2016 1.6.A 02231612 28.3.2017 Obec Branžež Zkapacitnění a vyčištění stávajícího vrtu Mladá Boleslav - 207 STŘEDOČESKÝ 181

138 8/2016 1.6.A 02271611 28.3.2017 Obec Záborná Projekt průzkumných hydrogeologických prací - Záborná, okres Jihlava Jihlava - 632 VYSOČINA 359

139 8/2016 1.6.A 02281611 28.3.2017 Obec Lísek Průzkum a vyhledání zdroje podzemních vod pro obec Lísek Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 405

140 8/2016 1.6.A 02331618 28.3.2017 Obec Žižkovo Pole Posílení jímacího území Modlíkov - Na Prostředkách Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 759

141 8/2016 1.6.A 02341611 28.3.2017 Obec Věž Věž - posílení vodního zdroje Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 284

142 8/2016 1.6.A 02481611 28.3.2017 Obec Radostín Napojení vrtu RA-1 na stávající vodovod obce Radostín Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 848

143 8/2016 1.6.A 02491611 28.3.2017 Obec Nižbor Žloukovice - Hydrogeologický průzkum pro vyhledávání a zbudování zdroje pitné vody Beroun - 202 STŘEDOČESKÝ 3000

144 8/2016 1.6.A 02571611 28.3.2017 Město Opočno Opočno, rekonstrukce zdroje vody S-2, podpora 8/2016 Rychnov nad Kněžnou - 524 KRÁLOVÉHRADECKÝ 2728

145 8/2016 1.6.A 02631711 1.6.2017 Obec Horní Dubenky Posílení vodárenské soustavy Horní Dubenky Jihlava - 632 VYSOČINA 696

146 8/2016 1.6.A 02641711 1.6.2017 Obec Ovesná Lhota Průzkum zdroje podzemních vod pro obec Ovesná Lhota Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 341

147 8/2016 1.6.A 02651711 1.6.2017 Město Nové Hrady Nové Hrady - napojení vrtu HV - 2 do ČS Veveří České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 501

148 8/2016 1.6.A 02661711 1.6.2017 Městys Ledenice Ledenice - náhradní jímací vrt HV - 5 České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 347

149 8/2016 1.6.A 02821711 1.6.2017 Obec Dolní Město Průzkum a vyhledání posilujícího zdroje podzemních vod pro obec Dolní Město Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 321

150 8/2016 1.6.A 02891711 1.6.2017 Obec Markvartice Průzkumný vrt pro Markvartice Jičín - 522 KRÁLOVÉHRADECKÝ 832

151 8/2016 1.6.A 02901711 1.6.2017 Obec Zdemyslice Zdemyslice - vrt pro zajištění doplňujícího vodního zdroje Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 262

152 8/2016 1.6.A 03281711 1.6.2017 Městys Chudenice Chudenice - připojení vrtu HV 6 Klatovy - 322 PLZEŇSKÝ 2201

153 8/2016 1.6.A 03391711 1.6.2017 Obec Bzová Posílení vodního zdroje v obci Bzová Beroun - 202 STŘEDOČESKÝ 2094

154 8/2016 1.6.A 03441711 1.6.2017 Obec Karlík Náhradní zdroj vody Karlík Praha-západ - 20A STŘEDOČESKÝ 313

155 8/2016 1.6.A 03471711 1.6.2017 Obec Polom Obec Polom, zajištění zdroje pitné vody Rychnov nad Kněžnou - 524 KRÁLOVÉHRADECKÝ 768

156 8/2016 1.6.A 03571711 1.6.2017 Obec Ločenice Ločenice - vrt L-1 České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 424

157 8/2016 1.6.A 03581711 1.6.2017 Svaz vodovodů Bohdalov Bohdalov - posílení jímacího území Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 1607

158 8/2016 1.6.A 03591711 1.6.2017 Město Luže Luže - Brdo, zajištění zdroje pitné vody Chrudim - 531 PARDUBICKÝ 2502

159 8/2016 1.6.A 03601711 1.6.2017 Město Luže Luže - Doly, zajištění zdroje pitné vody Chrudim - 531 PARDUBICKÝ 3000

160 8/2016 1.6.A 03611711 14.7.2017 Obec Doubravice Doubravice - vrt DB-1 Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 410

161 8/2016 1.6.A 03621711 13.7.2017 Obec Kejžlice Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Kejžlice Pelhřimov - 633 VYSOČINA 732

162 8/2016 1.6.A 03631711 13.7.2017 Obec Sebranice Zajištění zdroje pitné vody v místní části obce Sebranice - Vysoký Les Svitavy - 533 PARDUBICKÝ 1825

163 8/2016 1.6.A 03641711 13.7.2017 Obec Horní Rápotice Horní Rápotice - posílení vodního zdroje Pelhřimov - 633 VYSOČINA 288

164 8/2016 1.6.A 03661711 13.7.2017 Město Prachatice Libínské Sedlo - posílení zdroje Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 198

165 8/2016 1.6.A 03671711 13.7.2017 Obec Řečice Řečice - posílení vodního zdroje Pelhřimov - 633 VYSOČINA 345

166 8/2016 1.6.A 03701711 13.7.2017 Obec Přední Výtoň Přední Výtoň - vrty HJ-3 a HJ-4 Český Krumlov - 312 JIHOČESKÝ 391

167 8/2016 1.6.A 03761711 13.7.2017 Město Hluboká nad Vltavou Zhotovení vrtu HJ - 4 za účelem zajištění nového zdroje podzemní vody pro vodovod v obci Kostelec České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 703

168 8/2016 1.6.A 03771711 13.7.2017 Obec Dlouhá Lhota Průzkumný hydrogeologický vrt - Dlouhá Lhota Tábor - 317 JIHOČESKÝ 595

169 8/2016 1.6.A 03781711 13.7.2017 Obec Bušanovice Bušanovice - Dolní Nekvasovice - zdroj podzemní vody Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 683

170 8/2016 1.6.A 03821711 13.7.2017 Obec Stěbořice Náhradní zdroj vody na pozemkové parcele č. 210/8 k. ú. Mladecko Opava - 805 MORAVSKOSLEZSKÝ 395

171 8/2016 1.6.A 03881711 13.7.2017 Obec Bojiště Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Bojiště Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 681

172 8/2016 1.6.A 03891711 14.7.2017 Město Dobřany Hydrogeologické průzkumné vrty D-1 a D-2 v katastrálním území Dobřany Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 2437

173 8/2016 1.6.A 03961711 13.7.2017 Obec Tavíkovice Průzkum a vyhledání zdroje podzemních vod pro obec Tavíkovice Znojmo - 647 JIHOMORAVSKÝ 395

174 8/2016 1.6.A 03971711 14.7.2017 Obec Zalužany Posílení zdrojů pitné vody Zalužany Příbram - 20B STŘEDOČESKÝ 446

175 8/2016 1.6.A 04021711 13.7.2017 Obec Hostěnice Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Hostěnice Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 2981

176 8/2016 1.6.A 04031711 13.7.2017 Obec Horní Újezd Posílení vodárenské soustavy v obci Horní Újezd Přerov - 714 OLOMOUCKÝ 655

177 8/2016 1.6.A 04041711 13.7.2017 Obec Budišovice Budišovice - vodní zdroj - II. etapa prací Opava - 805 MORAVSKOSLEZSKÝ 567

178 8/2016 1.6.A 04051711 13.7.2017 Městys Zdislavice Zdislavice - vodovod, posílení vodních zdrojů a rozšíření akumulace Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 3000

179 8/2016 1.6.A 04061711 13.7.2017 Obec Veselé Úpravna vody Veselé Děčín - 421 ÚSTECKÝ 1192

180 8/2016 1.6.A 04071711 14.7.2017 Obec Mladý Smolivec Zásobování pitnou vodou Mladý Smolivec Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 173

181 8/2016 1.6.A 04081711 14.7.2017 Obec Mladý Smolivec Zásobování pitnou vodou Starý Smolivec Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 3000

182 8/2016 1.6.A 04091711 13.7.2017 Městys Česká Bělá Posílení vodního zdroje vodovod Cibotín Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 945

183 8/2016 1.6.A 04101711 13.7.2017 Obec Horní Bečva Horní Bečva - hydrogeologický průzkum Vsetín - 723 ZLÍNSKÝ 545

184 8/2016 1.6.A 04121711 13.7.2017 Svazek obcí PSV Svazek obcí PSV - posilový zdroj vody pro obce Brná, Věžná, Kámen a Eš Pelhřimov - 633 VYSOČINA 422

185 8/2016 1.6.A 04141711 13.7.2017 Obec Kunžak Kunžak - vrt HV - 3 Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 256

186 8/2016 1.6.A 04171712 13.7.2017 Obec Kámen Nízká Lhota - zdroj vody pro obec Pelhřimov - 633 VYSOČINA 422

187 8/2016 1.6.A 04181711 13.7.2017 Obec Pěčnov Pěčnov - zdroj podzemní vody Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 461

188 8/2016 1.6.A 04241711 13.7.2017 Obec Jarov Hydrogeologický průzkumný vrt HV-1 Jarov Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 225

189 8/2016 1.6.A 04281711 1.8.2017 Obec Nevcehle Posílení vodních zdrojů veřejného vodovodu Nevcehle Jihlava - 632 VYSOČINA 242

190 8/2016 1.6.A 04321711 1.8.2017 Obec Dalečín Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Dalečín Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 318

191 8/2016 1.6.A 04331711 26.7.2017 Obec Čkyně Posílení vodárenské soustavy - Čkyně, místní část Horosedly Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 555

192 8/2016 1.6.A 04341711 1.8.2017 Obec Radenín Radenín - Kozmice - posilový zdroj vody pro obec Tábor - 317 JIHOČESKÝ 353

193 8/2016 1.6.A 04351711 1.8.2017 Obec Město Libavá Město Libavá - zdroj vody pro obec Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 354



4

194 8/2016 1.6.A 04361711 1.8.2017 Městys Sloup Průzkum zdroje podzemních vod pro městys Sloup Blansko - 641 JIHOMORAVSKÝ 309

195 8/2016 1.6.A 04381711 1.8.2017 Obec Osové Vybudování zdroje pitné vody v obci Osové Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 449

196 8/2016 1.6.A 04391711 1.8.2017 Obec Loučka Průzkum, posílení a budování zdrojů pitné vody v obci Loučka Vsetín - 723 ZLÍNSKÝ 830

197 8/2016 1.6.A 04401711 1.8.2017 Vodohospodářeská zařízení Šumperk, a.s. Lesnice - jímací území, vodní zdroj pro skupinový vodovod Zábřeh Šumperk - 715 OLOMOUCKÝ 2664

198 8/2016 1.6.A 04411711 1.8.2017 Obec Svéradice Svéradice - vrt SV - 1 Klatovy - 322 PLZEŇSKÝ 244

199 8/2016 1.6.A 04421711 1.8.2017 Sokolovská vodárenská s.r.o. Napojení nového zdroje pitné vody na vodovodní systém obce včetně doplnění technologie ÚV 
Nadlesí

Sokolov - 413 KARLOVARSKÝ 2551

200 8/2016 1.6.A 04431711 1.8.2017 Sokolovská vodárenská s.r.o. Stříbrná - napojení nového zdroje pitné vody na vodovodní systém obce, doplnění technologie Sokolov - 413 KARLOVARSKÝ 3000

201 8/2016 1.6.A 04441711 1.8.2017 Obec Skuhrov Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Skuhrov Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 325

202 8/2016 1.6.A 04451711 1.8.2017 Městys Dešenice Rozšíření pramenišť, průzkumný vrt k.ú. Děpoltice Klatovy - 322 PLZEŇSKÝ 1489

203 8/2016 1.6.A 04461711 4.10.2017 Obec Prádlo Prádlo - hydrogeologický průzkumný vrt HV-3 Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 219

204 8/2016 1.6.A 04471711 4.10.2017 Městské vodovody a kanalizace Skuteč s.r.o. Průzkum náhradního zdroje podzemních vod za vrtanou studnu SK4 pro město Skuteč Chrudim - 531 PARDUBICKÝ 791

205 8/2016 1.6.A 04481711 1.8.2017 Obec Nový Jáchymov Hydrogeologický průzkumný vrt HV Nj-3 na p.č. 145/139 v k.ú. Nový Jáchymov Beroun - 202 STŘEDOČESKÝ 348

206 8/2016 1.6.A 04491711 4.10.2017 Obec Vítězná Vítězná - Hájemství, náhradní zdroj pro obec Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 246

207 8/2016 1.6.A 04501711 4.10.2017 Obec Vítězná Vítězná - část Kocléřov, Kozí Rohy, náhradní zdroj pro obec Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 208

208 8/2016 1.6.A 04511711 1.8.2017 Obec Těmice Těmice - zkapacitnění prameniště Hodonín - 645 JIHOMORAVSKÝ 2605

209 8/2016 1.6.A 04531711 1.8.2017 Obec Oudoleň Posílení vodárenské soustavy v obci Oudoleň Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 697

210 8/2016 1.6.A 04541711 2.8.2017 Obec Přechovice Posílené vodárenské soustavy v obci Přechovice Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 682

211 8/2016 1.6.A 04551711 1.8.2017 Obec Skryje Skryje vodní zdroj Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 458

212 8/2016 1.6.A 04571711 1.8.2017 Obec Svatá Máří Posílení vodárenské soustavy v obci Svatá Máří Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 3000

213 8/2016 1.6.A 04581711 1.8.2017 Obec Drahanovice Drahanovice - náhradní zdroj vody pro místní část Lhota pod Košířem Prostějov - 713 OLOMOUCKÝ 425

214 8/2016 1.6.A 04621711 1.8.2017 Obec Žihle Přehořov - vrtaná studna Plzeň-sever - 325 PLZEŇSKÝ 374

215 8/2016 1.6.A 04631711 1.8.2017 Obec Petrovice u Sušice Františkova Ves - obnova vodního zdroje Klatovy - 322 PLZEŇSKÝ 398

216 8/2016 1.6.A 04641711 1.8.2017 Městys Žehušice Žehušice - posílení zdroje pitné vody Kutná Hora - 205 STŘEDOČESKÝ 1219

217 8/2016 1.6.A 04711711 2.8.2017 Obec Olešná Rozšíření stávajících pramenišť v k. ú. Olešná u Hořovic Beroun - 202 STŘEDOČESKÝ 1 007

218 8/2016 1.6.A 04721711 2.8.2017 obec Kameničky Obec Kameničky - Posílení vodárenské soustavy Chrudim - 531 PARDUBICKÝ 1 802

219 8/2016 1.6.A 04731711 2.8.2017 Obec Hříšice Hříšice - posílení vodního zdroje Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 2 855

220 8/2016 1.6.A 04741711 2.8.2017 Obec Obory Zajištění centrálního zdroje podzemní vody pro zásobování obyvatel v obci Obory (pitná voda) Příbram - 20B STŘEDOČESKÝ 776

221 8/2016 1.6.A 04751711 2.8.2017 Obec Šetějovice Zajištění nového zdroje pitné vody pro obec Šetějovice - průzkum Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 327

222 8/2016 1.6.A 04761711 2.8.2017 Obec Nový Malín Nový Malín - Rekonstrukce vodního zdroje Luže Šumperk - 715 OLOMOUCKÝ 1 229

223 8/2016 1.6.A 04771711 2.8.2017 Obec Olbramovice Posílení vodárenské soustavy Olbramovice - Městečko Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 1 949

224 8/2016 1.6.A 04781711 2.8.2017 Obec Stachy Stachy - připojení vrtu Jaroškov HV2 Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 1 392

225 8/2016 1.6.A 04791711 2.8.2017 Obec Kvilda Kvilda - připojení vrtu Tetřev HV2 Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 619

226 8/2016 1.6.A 04801711 2.8.2017 Obec Domašov u Šternberka Domašov u Šternberka - průzkum, posílení a budování zdrojů pitné vody Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 2 997

227 8/2016 1.6.A 04811711 2.8.2017 Obec Světnov Průzkum a vyhledání zdroje podzemních vod pro obec Světnov Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 386

228 8/2016 1.6.A 04821711 2.8.2017 Vodohospodářské sdružení Turnov Příkrý - doplňkový zdroj vody, k.ú. Příkrý, Bozkov Semily - 514 LIBERECKÝ 3 000

229 8/2016 1.6.A 04831711 2.8.2017 Obec Drahotín Vodovod III.etapa - úpravna vody Drahotín Domažlice - 321 PLZEŇSKÝ 1 085

230 8/2016 1.6.A 04841711 2.8.2017 Obec Velemín Průzkum, posílení a budování pitné vody v obci Velemín - Dobkovičky Litoměřice - 423 ÚSTECKÝ 420

231 8/2016 1.6.A 04861718 2.8.2017 Obec Loučim Loučim revitalizace a posílení stávajících vodních zdrojů Klatovy - 322 PLZEŇSKÝ 2 855

232 8/2016 1.6.A 04871711 2.8.2017 Obec Herálec Studna Kocanda a napojení na stávající vodovodní řad - 2. etapa Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 208

233 8/2016 1.6.A 04881711 2.8.2017 Obec Chaloupky Chaloupky - propojení zdrojů Beroun - 202 STŘEDOČESKÝ 2 979

234 8/2016 1.6.A 04891711 2.8.2017 Obec Horní Olešnice Vodní zdroje v obci Horní Olešnice Trutnov - 525 KRÁLOVEHRADECKÝ 941

235 8/2016 1.6.A 04901711 2.8.2017 Obec Krátošice Hydrogeologický průzkum v obci Krátošice Tábor - 317 JIHOČESKÝ 168

236 8/2016 1.6.A 04911711 2.8.2017 Obec Stráž Stráž - hydrogeologický průzkumný vrt HV 01 Domažlice - 321 PLZEŇSKÝ 307

237 8/2016 1.6.A 04921711 2.8.2017 Obec Kaliště Obec Kaliště - posílení vodárenské soustavy Pelhřimov - 633 VYSOČINA 914

238 8/2016 1.6.A 04931711 20.12.2017 Obec Loučovice Loučovice - napojení vodních zdrojů, úprava ÚV - I. etapa Český Krumlov - 312 JIHOČESKÝ 1466

239 8/2016 1.6.A 04941711 23.8.2017 Městys Velký Újezd Velký Újezd - průzkum, posílení a budování zdrojů pitné vody Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 1770

240 8/2016 1.6.A 04951711 23.8.2017 Obec Žeranovice Vodovod Žeranovice - napojení náhradního zdroje Kroměříž - 721 ZLÍNSKÝ 2828

241 8/2016 1.6.A 04961711 23.8.2017 Obec Předslav Rekonstrukce ÚV Petrovičky, vč. napojení nového vrtu Klatovy - 322 PLZEŇSKÝ 2901

242 8/2016 1.6.A 04971711 23.8.2017 Obec Hodslavice Hodslavice - posilový zdroj vody pro obec Nový Jičín - 804 MORAVSKOSLEZSKÝ 352

243 8/2016 1.6.A 04981711 23.8.2017 Obec Velemín Průzkum, posílení a budování zdrojů pitné vody v obci Velemín Litoměřice - 423 ÚSTECKÝ 295

244 8/2016 1.6.A 04991711 23.8.2017 Obec Smilovice Posílení vodárenské soustavy v obci Smilovice Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 2557

245 8/2016 1.6.A 05001711 23.8.2017 Obec Dolní Kalná Vrtaná studna a přívodní vodovod Dolní Kalná Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 533

246 8/2016 1.6.A 05011711 23.8.2017 Obec Struhařov Vybudování nových zdrojů vody v obci Struhařov Praha-východ - 209 STŘEDOČESKÝ 924

247 8/2016 1.6.A 05021711 23.8.2017 Město Vysoké nad Jizerou Vysoké nad Jizerou - napojení nového vodního zdroje - vrtu Semily - 514 LIBERECKÝ 1209

248 8/2016 1.6.A 05031711 23.8.2017 Obec Jívka Průzkumné vrty pro obec Jívka - Janovice Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 542

249 8/2016 1.6.A 05041711 23.8.2017 Obec Doubravčice Hydrogeologický průzkum pro zajištění nového vodního zdroje pro zásobování obce Doubravčice, 
okr. Kolín, II.etapa

Kolín - 204 STŘEDOČESKÝ 717

250 8/2016 1.6.A 05051711 23.8.2017 VaK - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a.s. Nový vodní zdroj - Borek, Bělá pod Pradědem Jeseník - 711 OLOMOUCKÝ 241

251 8/2016 1.6.A 05061711 23.8.2017 Obec Jankov Jankovská Lhota - posílení zdroje vody Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 1681

252 8/2016 1.6.A 05071711 23.8.2017 Město Nové Hrady Nové Hrady - vrt HO-1 České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 403

253 8/2016 1.6.A 05081711 23.8.2017 Obec Ohnišov Hydrogeologický průzkum pro vybudování doplňkového jímacího objektu podzemní vody - obec 
Ohnišov

Rychnov nad Kněžnou - 524 KRÁLOVÉHRADECKÝ 513

254 8/2016 1.6.A 05111711 8.9.2017 Městys Malšice Budování nových zdrojů podzemní vody v místních částech Dobřejice a Všechlapy Tábor - 317 JIHOČESKÝ 2785

255 8/2016 1.6.A 05121711 8.9.2017 Obec Červené Poříčí Červené Poříčí - Vodní zdroj Klatovy Plzeňský 3000

256 8/2016 1.6.A 05131711 8.9.2017 Obec Jersín Projekt průzkumných hydrogeologických prací - Jersín, okres Jihlava Jihlava - 632 VYSOČINA 346

257 8/2016 1.6.A 05151711 8.9.2017 Město Lysá nad Labem Napojení nového vrtu HV-3, Lysá nad Labem Nymburk - 208 STŘEDOČESKÝ 2418

258 8/2016 1.6.A 05161711 8.9.2017 Obec Dolní Studénky Obec Dolní Studénky - vodní zdroj a vodojem Králec Šumperk - 715 OLOMOUCKÝ 2981

259 8/2016 1.6.A 05171711 20.12.2017 Obec Brusné Kopaná studna pro zásobování obce Brusné vodou Kroměříž - 721 ZLÍNSKÝ 409

260 8/2016 1.6.A 05201711 20.12.2017 ,,Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Rozsíčka Blansko - 641 JIHOMORAVSKÝ 695

261 8/2016 1.6.A 05211711 20.12.2017 Obec Šárovcova Lhota Zdroj pitné vody obce Šárovcova Lhota Jičín - 522 KRÁLOVÉHRADECKÝ 519



5

262 8/2016 1.6.A 05221711 20.12.2017 Město Trhové Sviny Trhové Sviny - Nežetice - zdroj podzemní vody České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 241

263 8/2016 1.6.A 05231711 20.12.2017 Obec Václavice Posílení vodárenské soustavy obce Václavice Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 2005

264 8/2016 1.6.A 05241711 20.12.2017 Město Rotava Rotava - zapojení vrtu HV 01 Sokolov - 413 KARLOVARSKÝ 2885

265 8/2016 1.6.A 05251711 20.12.2017 Obec Rovečné Rovečné - doplňující zdroje pitné vody Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 2677

266 8/2016 1.6.A 05271711 20.12.2017 Obec Mnichov Mnichov - hydrogeologický průzkumný vrt HV 01 Domažlice - 321 PLZEŇSKÝ 233

267 8/2016 1.6.A 05281711 20.12.2017 Obec Jankov Posílení zdroje vody Jankov Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 2604

268 8/2016 1.6.A 05291711 20.12.2017 Obec Malenice Napojení vrtu HV-4 na vodovodní soustavu Malenice - Zlešice: II. etapa (technologie na úpravu vody) Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 661

269 8/2016 1.6.A 05301711 20.12.2017 Obec Letiny Letiny - hydrogeologický průzkumný vrt HJ 1/A Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 304

270 8/2016 1.6.A 05311711 20.12.2017 Městys Liteň Průzkum, posílení a budování zdrojů pitné vody v městysu Liteň Beroun - 202 STŘEDOČESKÝ 2150

271 8/2016 1.6.A 05331711 20.12.2017 Obec Třebařov Průzkum a budování zdroje pitné vody pro obce Třebařov a Koruna Svitavy - 533 PARDUBICKÝ 522

272 8/2016 1.6.A 05341711 20.12.2017 Obec Nové Mitrovice Nové Mitrovice - vrt HV 01 Nechanice Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 380

273 8/2016 1.6.A 05351711 20.12.2017 Městys Nový Rychnov Nový Rychnov - posílení vodního zdroje Pelhřimov - 633 VYSOČINA 338

274 8/2016 1.6.A 05361711 20.12.2017 ,,Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Štěchov Blansko - 641 JIHOMORAVSKÝ 242

275 8/2016 1.6.A 05381711 20.12.2017 Obec Sázava Obec Sázava - instalace nové technologie pro posílení vodárenské soustavy Sázava - Česká Mez Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 641

276 8/2016 1.6.A 05391711 20.12.2017 Obec Panenská Rozsíčka Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Panenská Rozsíčka Jihlava - 632 VYSOČINA 181

277 8/2016 1.6.A 05421711 20.12.2017 Obec Kostelní Radouň Rekonstrukce přivaděče - Kostelní Radouň Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 3000

278 8/2016 1.6.A 05431711 20.12.2017 Městys Kolinec Městys Kolinec - Hydrogeologický průzkumný vrt HJ4 a jímací zářez ZKO-4 Klatovy - 322 PLZEŇSKÝ 2272

279 8/2016 1.6.A 05441711 20.12.2017 Obec Heřmaň Výstavba a rekonstrukce úpravny vody z důvodu zlepšení kvality a množství pitné vody v obci HeřmaňPísek - 314 JIHOČESKÝ 1666

280 8/2016 1.6.A 05451711 20.12.2017 Obec Kateřinice Posílení vodních zdrojů obce Kateřinice Vsetín - 723 ZLÍNSKÝ 2830

281 8/2016 1.6.A 05511711 20.12.2017 Obec Vlčková Vlčková - zdroj vody pro obec Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 432

282 8/2016 1.6.A 05521711 20.12.2017 Městys Deblín Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro městys Deblín Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 779

283 8/2016 1.6.A 05581711 20.12.2017 Obec Svinaře Veřejný vodovod a vodojem v obci Svinaře - 3. stavba Beroun - 202 STŘEDOČESKÝ 3000

284 8/2016 1.6.A 05591711 20.12.2017 Obec Třebětice Posílení vodních zdrojů - Třebětice Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 3000

285 8/2016 1.6.A 05601711 20.12.2017 Obec Hvozdec Hvozdec - Vybudování zdroje pitné vody Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 1956

286 8/2016 1.6.A 05631711 20.12.2017 Obce Vlčkovice v Podkrkonoší Řešení zdroje vody pro obec Vlčkovice v Podkrkonoší - vrt A1 Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 3000

287 8/2016 1.6.A 05641711 20.12.2017 Obec Žďár Obce Žďár - posílení vodárenské soustavy Mladá Boleslav - 207 STŘEDOČESKÝ 2792

288 8/2016 1.6.A 05661711 20.12.2017 Obec Vrátkov Průzkum a vyhledání záložního zdroje vody pro obec Vrátkov Kolín - 204 STŘEDOČESKÝ 351

289 8/2016 1.6.A 05671711 20.12.2017 Obec Vísky Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Vísky Blansko - 641 JIHOMORAVSKÝ 1567

290 8/2016 1.6.A 05691711 20.12.2017 Obec Vrchy Vrchy - revitalizace vodního zdroje HV - 1 a úprava pitné vody Nový Jičín - 804 MORAVSKOSLEZSKÝ 3000

291 8/2016 1.6.A 05701711 20.12.2017 Město Trhové Sviny Trhové Sviny - Hrádek - zdroj podzemní vody České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 212

292 8/2016 1.6.A 05711711 20.12.2017 Město Trhové Sviny Trhové Sviny - Březí - zdroj podzemní vody České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 183

293 9/2016 6.1.F 01561662 28.3.2017 Ekocentrum PALETA, z. s. Programy environmentálního vzdělávání v Pardubickém kraji Chrudim - 531 PARDUBICKÝ 200

294 9/2016 6.1.F 01621662 28.3.2017 Ekocentrum PALETA, z. s. Vzdělávací programy v Pardubicích Pardubice - 532 PARDUBICKÝ 200

295 9/2016 6.1.F 01631662 28.3.2017 Ekocentrum PALETA, z. s. Pobytové programy enviromentálního vzdělávání pro základní školy Ústí nad Orlicí - 534 PARDUBICKÝ 200

296 9/2016 6.1.F 01641662 28.3.2017 ZO ČSOP Pozemkový spolek Hády Ekologické výukové programy na Hádech Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 200

297 9/2016 6.1.F 01661662 28.3.2017 Sdružení SRAZ - Společně za radostí a zdravím, z. s. Denní ekologické výukové programy na farmě a v přírodním areálu Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 200

298 9/2016 6.1.F 01671662 28.3.2017 Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, 
příspěvková organizace

Ekologické výukové programy na Lipce - pracoviště Lipová Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 200

299 9/2016 6.1.F 01681662 28.3.2017 Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje,  příspěvková 
organizace

Realizace ekologických výukových programů pro MŠ, ZŠ a SŠ v Jizerských horách Liberec - 513 LIBERECKÝ 200

300 9/2016 6.1.F 01711662 28.3.2017 17/01 ZO ČSOP - SEV Mravenec S Mravencem do přírody Pelhřimov - 633 VYSOČINA 199

301 9/2016 6.1.F 01731662 28.3.2017 ČSOP - RS Iris Ekologické výukové programy v Ekocentru Iris Prostějov - 713 OLOMOUCKÝ 200

302 9/2016 6.1.F 01741662 28.3.2017 Zoologická zahrada Liberec,příspěvková organizace Realizace denních ekologických výukových programů prostřednictvím ZOO Liberec Liberec - 513 LIBERECKÝ 200

303 9/2016 6.1.F 01751662 28.3.2017 Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, o.p.s. Týden pro udržitelný život - pobytové programy SEVERu Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 200

304 9/2016 6.1.F 01761662 28.3.2017 Botič o.p.s. Ekologické výukové programy pro žáky 1. stupně ZŠ Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 200

305 9/2016 6.1.F 01771662 28.3.2017 01/71 ZO ČSOP KONIKLEC Ekologické výukové programy pro žáky MŠ, ZŠ a SŠ v Praze a okolí Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 200

306 9/2016 6.1.F 01781662 28.3.2017 Ekocentrum Koniklec, obecně prospěšná společnost Ekologické výukové programy na Mělnicku a okolí Mělník - 206 STŘEDOČESKÝ 100

307 9/2016 6.1.F 01791662 28.3.2017 Spolek Hájenka Podpora denních ekologických výukových programů v Moravskoslezském kraji MORAVSKOSLEZSKÝ - 800 MORAVSKOSLEZSKÝ 200

308 9/2016 6.1.F 01801662 28.3.2017 Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání Podpora výukových programů ekocentra Chaloupky Velké Meziříčí a Baliny Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 200

309 9/2016 6.1.F 01811662 28.3.2017 Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání Podpora výukových programů ekocentra Chaloupky Horní Krupá Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 200

310 9/2016 6.1.F 01821662 28.3.2017 Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání Podpora výukových programů ekocentra Chaloupky Krátká Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 200

311 9/2016 6.1.F 01831662 28.3.2017 Rezekvítek, z. s. Hravě v lavici i trávě Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 200

312 9/2016 6.1.F 01841662 28.3.2017 Středisko ekologické výchovy AMOS, o.p.s. Programy na statku Ústí nad Orlicí - 534 PARDUBICKÝ 200

313 9/2016 6.1.F 01851662 28.3.2017 Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání Podpora výukových programů ekocentra Chaloupky Kněžice Jihlava - 632 VYSOČINA 200

314 9/2016 6.1.F 01861662 28.3.2017 Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, 
příspěvková organizace

Malá farma a život kolem ní, environmentální výchova Cheb - 411 KARLOVARSKÝ 160

315 9/2016 6.1.F 01871662 28.3.2017 ZO ČSOP Vlašim Tvorba a realizace denních výukových programů v návštěvnickém středisku Vodní dům Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 191

316 9/2016 6.1.F 01881662 28.3.2017 Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková organizace Podpora výukových programů v Centru environmentální výchovy PodpoVRCH v Zoo Jihlava Jihlava - 632 VYSOČINA 200

317 9/2016 6.1.F 01891662 28.3.2017 Junák - český skaut, Kaprálův mlýn, z. s. Ekologické výukové programy SEV Kaprálův mlýn Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 200

318 9/2016 6.1.F 01911662 28.3.2017 Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, 
příspěvková organizace

Co se děje v lese Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 200

319 9/2016 6.1.F 01921662 28.3.2017 Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, 
příspěvková organizace

Ekologické výukové programy na Lipce - pracovišti Rozmarýnek Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 200

320 9/2016 6.1.F 01931662 28.3.2017 ZO ČSOP Vlašim Environmentální výukové programy Podblanického ekocentra ČSOP Vlašim Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 200

321 9/2016 6.1.F 01941662 28.3.2017 Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s. V přírodě pětkrát jinak Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 200

322 9/2016 6.1.F 01951662 28.3.2017 ZO ČSOP VERONICA Hostětín jako živá učebnice udržitelného rozvoje Uherské Hradiště - 722 ZLÍNSKÝ 200

323 9/2016 6.1.F 01961662 28.3.2017 Muzeum Říčany, příspěvková organizace Environmentální programy v Říčanech Praha-východ - 209 STŘEDOČESKÝ 198

324 9/2016 6.1.F 02011662 28.3.2017 Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, 
příspěvková organizace

Pobytové programy Lipky - pracoviště Rychta Vyškov - 646 JIHOMORAVSKÝ 200

325 9/2016 6.1.F 02031662 28.3.2017 Geopark Ralsko o.p.s. Putování za příběhy krajiny - ekologické výukové programy na Českolipsku Česká Lípa - 511 LIBERECKÝ 200

326 9/2016 6.1.F 02051662 28.3.2017 Hnutí Brontosaurus Dobrovolníkem pro přírodu Celá ČR Celá ČR 78

327 9/2016 6.1.F 02081662 28.3.2017 Rozchodník z. s. Smyslů plná příroda MORAVSKOSLEZSKÝ - 800 MORAVSKOSLEZSKÝ 200

328 9/2016 6.1.F 02091662 28.3.2017 Středisko ekologické výchovy SEVER Hradec Králové, o.p.s. Denní a pobytové ekologické výukové programy střediska SEVER Hradec Králové - 521 KRÁLOVÉHRADECKÝ 175

329 9/2016 6.1.F 02101662 28.3.2017 Český nadační fond pro vydru V přímém kontaktu s živou přírodou JIHOČESKÝ - 310 JIHOČESKÝ 135



6

330 9/2016 6.1.F 02111662 28.3.2017 Ekocentrum Podhoubí a Ekoškolka Rozárka, mateřská škola, z. ú. Terénní ekologické výukové programy Ekocentra Podhoubí Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 100

331 9/2016 6.1.F 02121662 28.3.2017 Křivoklátsko,o.p.s. Denní a pobytové výukové programy v CHKO Křivoklátsko Rakovník - 20C STŘEDOČESKÝ 131

332 9/2016 6.1.F 02131662 28.3.2017 ZO ČSOP SPÁLENÉ POŘÍČÍ Pojďme k přírodě blíž Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 61

333 9/2016 6.1.F 02141662 28.3.2017 ZO ČSOP Polabí Učme se přírodou 2017 Nymburk - 208 STŘEDOČESKÝ 115

334 9/2016 6.1.F 02151662 28.3.2017 Kozodoj zapsaný spolek Denní ekologické výukové programy na Kozodoji pro MŠ, ZŠ, SŠ Karlovy Vary - 412 KARLOVARSKÝ 200

335 9/2016 6.1.F 02161662 28.3.2017 Ekocentrum Oldřichov v Hájích o.p.s. Jizerky všemi smysly Liberec - 513 LIBERECKÝ 198

336 9/2016 6.1.F 02171662 28.3.2017 ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02 Ekovýchovné programy v Domě přírody Poodří Nový Jičín - 804 MORAVSKOSLEZSKÝ 200

337 9/2016 6.1.F 02201662 28.3.2017 Semenec, o.p.s. Environmentální výukové programy v Přírodovědném muzeu Semenec České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 110

338 9/2016 6.1.F 02211662 28.3.2017 Občanské sdružení Ametyst S dětmi ven - učit se hravě PLZEŇSKÝ - 320 PLZEŇSKÝ 200

339 9/2016 6.1.F 02221662 28.3.2017 ACTAEA - společnost pro přírodu a krajinu, z.s. Jeseníky za humny Bruntál - 801 MORAVSKOSLEZSKÝ 145

340 9/2016 6.1.F 02241662 28.3.2017 Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace Plujeme osvětou Chomutov - 422 ÚSTECKÝ 194

341 9/2016 6.1.F 02251662 28.3.2017 infinity - progress z.s. Přírodní hodnoty Beskyd Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 200

342 9/2016 6.1.F 02261662 28.3.2017 A Rocha-Křesťané v ochraně přírody, o.p.s. Ekologické výukové programy A Rocha na Rychnovsku a Náchodsku KRÁLOVÉHRADECKÝ - 520 KRÁLOVÉHRADECKÝ 106

343 9/2016 6.1.F 02291662 28.3.2017 Čmelák - Společnost přátel přírody z.s. Terénní ekovýchova v Libereckém kraji LIBERECKÝ - 510 LIBERECKÝ 165

344 9/2016 6.1.F 02301662 28.3.2017 Vzdělávací a informační středisko Bílé Karpaty, o.p.s. Ekologické výukové programy s VIS Bílé Karpaty Hodonín - 645 JIHOMORAVSKÝ 200

345 9/2016 6.1.F 02311662 28.3.2017 Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace Inovace v muzejní environmentální výchově ZLÍNSKÝ - 720 Chybný okres 127

346 9/2016 6.1.F 02321662 28.3.2017 Český svaz ochránců přírody - Záchranná stanice a ekocentrum 
"Pasíčka"

Poznáváme přírodu Chrudim - 531 PARDUBICKÝ 133

347 9/2016 6.1.F 02351662 28.3.2017 Ekocentrum Trkmanka, příspěvková organizace Rozvoj environmentálního povědomí u mladší generace Břeclav - 644 JIHOMORAVSKÝ 199

348 9/2016 6.1.F 02361662 28.3.2017 Park Rochus, o.p.s. U tetičky na dědině Uherské Hradiště - 722 ZLÍNSKÝ 145

349 9/2016 6.1.F 02371662 28.3.2017 EKODOMOV, z.s. EVP Ekodomov 2016/2017 Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 199

350 9/2016 6.1.F 02381662 28.3.2017 Středisko ekologické výchovy Český Ráj Ekologická výchova v Českém ráji Semily - 514 LIBERECKÝ 199

351 9/2016 6.1.F 02401662 28.3.2017 Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - 
Schola Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379

Gaudeamus in natura Celá ČR Celá ČR 190

352 9/2016 6.1.F 02411662 28.3.2017 ZERA - Zemědělská a ekologická regionální agentura, z.s. Zdraví šikulové - cyklus environmentální osvěty pro MŠ Třebíč - 634 VYSOČINA 74

353 9/2016 6.1.F 02421662 28.3.2017 Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti", Mladá Boleslav, Husova 201 Zahrada všemi smysly Mladá Boleslav - 207 STŘEDOČESKÝ 127

354 9/2016 6.1.F 02431662 28.3.2017 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Realizace denních a pobytových ekologických vzdělávacích programů ve středisku MEVPIS FROV JU Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 184

355 9/2016 6.1.F 02441668 28.3.2017 Základní škola Prachatice, Vodňanská 287 Ekologické výukové programy CEV Dřípatka Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 200

356 9/2016 6.1.F 02451662 28.3.2017 Recyklohraní, o.p.s. Recyklace očima mladého vědce - denní EVP Celá ČR Celá ČR 186

357 9/2016 6.1.F 02461662 28.3.2017 Základní článek Hnutí Brontosaurus Forest Škola hrou s Cassiopeiou. Environmentální výukové programy pro školy v Jihočeském kraji JIHOČESKÝ - 310 JIHOČESKÝ 200

358 9/2016 6.1.F 02471662 28.3.2017 Sdružení přátel Zoologické a botanické zahrady města Plzně IRIS, 
z.s.

Environmentální centrum Lüftnerka - výukové programy s tradicí Plzeň-město - 323 PLZEŇSKÝ 109

359 9/2016 6.1.F 02501662 28.3.2017 Středisko ekologické výchovy SEVER Litoměřice, o.p.s. Celoroční nabídka programů pro předškolní děti z MŠ Litoměřice - 423 ÚSTECKÝ 153

360 9/2016 6.1.F 02511662 28.3.2017 Podralský nadační fond ZOD Ekocentrum Brniště - EVP Česká Lípa - 511 LIBERECKÝ 198

361 9/2016 6.1.F 02521662 28.3.2017 Agentura pro rozvoj Broumovska, z.s. Klášter Broumov - pobytové EVP 2017 Náchod - 523 KRÁLOVÉHRADECKÝ 173

362 10/2016 5.4.A 00961732 1.6.2017 Obec Němčice Rekonstrukce aleje v Němčicích u Volyně Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 274

363 10/2016 5.4.A 01081732 1.6.2017 Město Jindřichův Hradec Realizace lokálního biocentra Pod Nežáreckým předměstím Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 194

364 10/2016 5.4.A 01091732 2.6.2017 Obec Lety Revitalizace Třešňovky Písek - 314 JIHOČESKÝ 1048

365 10/2016 5.4.A 01151738 1.6.2017 Obec Mělčany Revitalizace zeleně na vybraných plochách veřejného prostranství obce Mělčany Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 1908

366 10/2016 5.4.A 01191732 1.6.2017 Obec Daleké Dušníky Revitalizace zeleně v obci Daleké Dušníky Příbram - 20B STŘEDOČESKÝ 1649

367 10/2016 5.4.A 01201731 1.6.2017 Obec Borová Úprava okolí kaple Božského srdce Páně v Borové Náchod - 523 KRÁLOVÉHRADECKÝ 863

368 10/2016 5.4.A 01211732 1.6.2017 Obec Žabovřesky Revitalizace zeleně v obci Žabovřesky České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 422

369 10/2016 5.4.A 01251732 1.6.2017 Město Břeclav Zvýšení ekologické hodnoty Englické aleje v Poštorné Břeclav - 644 JIHOMORAVSKÝ 175

370 10/2016 5.4.A 01411732 1.6.2017 Obec Putim Revitalizace zeleně v intravilánu obce Putim Písek - 314 JIHOČESKÝ 250

371 10/2016 5.4.A 01571732 1.6.2017 Město Bavorov Regenerace veřejné zeleně - Bavorov - Markův sad Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 250

372 10/2016 5.4.A 01581738 1.6.2017 Obec Býškovice Obnova veřejných ploch v obci Býškovice Přerov - 714 OLOMOUCKÝ 462

373 10/2016 5.4.A 01591732 1.6.2017 Obec Branky Revitalizace zeleně v obci Branky Vsetín - 723 ZLÍNSKÝ 243

374 10/2016 5.4.A 01601732 1.6.2017 Obec Kamenný Malíkov Obnova Zeleně v Kamenném Malíkově - 1. etapa Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 403

375 10/2016 5.4.A 01611732 1.6.2017 Obec Kořenec Revitalizace zeleně na vybraných veřejných prostranstvích v obci Kořenec Blansko - 641 JIHOMORAVSKÝ 647

376 10/2016 5.4.A 01621732 1.6.2017 Obec Konárovice Návrh návsi v obci Konárovice Kolín - 204 STŘEDOČESKÝ 226

377 10/2016 5.4.A 01631738 1.6.2017 Obec Osové Ozelenění příjezdu do obce a okolí dětského hřiště Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 400

378 10/2016 5.4.A 01641732 1.6.2017 Město Klimkovice Úprava zeleně hřbitova v Klimkovicích Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 250

379 10/2016 5.4.A 01651738 1.6.2017 Obec Tachov Zlepšení funkčního stavu zeleně v obci Tachov Česká Lípa - 511 LIBERECKÝ 1101

380 10/2016 5.4.A 01661731 1.6.2017 Obec Syrovátka Výsadba zeleně v obci Syrovátka Hradec Králové - 521 KRÁLOVÉHRADECKÝ 344

381 10/2016 5.4.A 01671738 1.6.2017 Domov důchodců Onšov, příspěvková organizace Revitalizace zahrady DD Onšov Pelhřimov - 633 VYSOČINA 2000

382 10/2016 5.4.A 01681732 1.6.2017 Město Jilemnice Revitalizace parku U Labutě - II. Etapa Semily - 514 LIBERECKÝ 250

383 10/2016 5.4.A 01691732 1.6.2017 Orlík nad Vltavou Obnova a rozšíšení ploch zeleně v obci Orlík nad Vltavou Písek - 314 JIHOČESKÝ 728

384 10/2016 5.4.A 01701731 1.6.2017 Obec Dolní Moravice Zlepšení funkčního stavu zeleně obce Dolní Moravice Bruntál - 801 MORAVSKOSLEZSKÝ 1209

385 10/2016 5.4.A 01711732 1.6.2017 Obec Tchořovice Revitalizace zeleně ve správním obvodu obce Tchořovice Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 545

386 10/2016 5.4.A 01721732 1.6.2017 Obec Charváty Výsadba zeleně v obci Charváty Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 212

387 10/2016 5.4.A 01731732 1.6.2017 Obec Chrudichromy Revitalizace zeleně na vybraných lokalitách obce Chrudichromy Blansko - 641 JIHOMORAVSKÝ 226

388 10/2016 5.4.A 01741732 1.6.2017 Obec Věteřov Izolační zeleň v areálu bývalého ZD ve Věteřově Hodonín - 645 JIHOMORAVSKÝ 740

389 10/2016 5.4.A 01751738 1.6.2017 Obec Podolí Park nad Výhonem III. Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 208

390 10/2016 5.4.A 01761732 1.6.2017 Město Valašské Meziříčí Sadové úpravy nábřeží Rožnovské Bečvy v úseku mezi ul. Mostní a Vsetínská Vsetín - 723 ZLÍNSKÝ 242

391 10/2016 5.4.A 01771732 1.6.2017 Obec Zašová Revitalizace zeleně parčíku u památníku padlých místní části Veselá Vsetín - 723 ZLÍNSKÝ 169

392 10/2016 5.4.A 01781731 1.6.2017 Město Jevíčko Jevíčko - Návrh výsadeb na veřejném prostranství předprostoru hřbitova Svitavy - 533 PARDUBICKÝ 249

393 10/2016 5.4.A 01791732 1.6.2017 Obec Lhotka Obnova a založení nových ploch zeleně v obci Lhotka Beroun - 202 STŘEDOČESKÝ 456

394 10/2016 5.4.A 01831732 2.6.2017 Statutární město Děčín Program zeleň do měst a jejich okolí - park ulice U Plovárny Děčín - 421 ÚSTECKÝ 250

395 10/2016 5.4.A 01841732 1.6.2017 Obec Uhelná Založení zeleně na návsi v obci Uhelná - I. etapa Jeseník - 711 OLOMOUCKÝ 771

396 10/2016 5.4.A 01851732 1.6.2017 Obec Němčice Revitalizace ploch zeleně na návsi v obci Němčice Kroměříž - 721 ZLÍNSKÝ 1256

397 10/2016 5.4.A 01861732 1.6.2017 Město Smržovka První etapa obnovy a rozvoje lesoparku ve Smržovce Jablonec nad Nisou - 512 LIBERECKÝ 82



7

398 10/2016 5.4.A 01871732 1.6.2017 Obec Nelešovice Revitalizace veřejné zeleně v obci Nelešovice Přerov - 714 OLOMOUCKÝ 401

399 10/2016 5.4.A 01881732 1.6.2017 Obec Zvěrotice Náveský rybník ve Zvěroticích Tábor - 317 JIHOČESKÝ 121

400 10/2016 5.4.A 01891738 1.6.2017 Obec Benátky Revitalizace zeleně v obci Benátky Svitavy - 533 PARDUBICKÝ 1772

401 10/2016 5.4.A 01911732 1.6.2017 Obec Bohuslavice nad Vláří Revitalizace zeleně v Bohuslavicích nad Vláří Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 1546

402 10/2016 5.4.A 01921732 1.6.2017 Obec Sendražice Regenerace zeleně v obci Sendražice - Zeleň v intravilánu obce Hradec Králové - 521 KRÁLOVÉHRADECKÝ 280

403 10/2016 5.4.A 01931731 1.6.2017 Obec Třebětice Revitalizace návsi obce Třebětice u Dačic Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 196

404 10/2016 5.4.A 01951732 1.6.2017 Obec Chlebičov Park Chlebičov Opava - 805 MORAVSKOSLEZSKÝ 250

405 10/2016 5.4.A 01961732 1.6.2017 Obec Bolatice Regenerace urbanizované krajiny - výsadba nové zeleně v Bolaticích V. Opava - 805 MORAVSKOSLEZSKÝ 250

406 10/2016 5.4.A 01971732 1.6.2017 Obec Drahonice Revitalizace zeleně ve správním obvodu obce Drahonice Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 401

407 10/2016 5.4.A 01981732 1.6.2017 Obec Výrov Revitalizace zeleně v obci Výrov Plzeň-sever - 325 PLZEŇSKÝ 1011

408 10/2016 5.4.A 01991732 1.6.2017 Obec Přeborov Revitalizace zeleně v obci Přeborov Písek - 314 JIHOČESKÝ 341

409 10/2016 5.4.A 02001732 1.6.2017 Obec Hlohovčice Revitalizace zeleně v obci Hlohovčice Domažlice - 321 PLZEŇSKÝ 542

410 10/2016 5.4.A 02011732 1.6.2017 Město Bezdružice Doplňkové výsadby a ošetření stromů v Bezdružicích Tachov - 327 PLZEŇSKÝ 249

411 10/2016 5.4.A 02021732 1.6.2017 Obec Ratměřice Ratměřice - revitalizace zeleně obce Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 1193

412 10/2016 5.4.A 02031732 1.6.2017 Obec Milotice Úpravy parteru před OÚ Milotice - sadové úpravy Hodonín - 645 JIHOMORAVSKÝ 112

413 10/2016 5.4.A 02041731 1.6.2017 Obec Šarovy Revitalizace zeleně v obci Šarovy Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 631

414 10/2016 5.4.A 02051732 1.6.2017 Obec Krajníčko Revitalizace zeleně ve správním obvodu obce Krajníčko Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 265

415 10/2016 5.4.A 02171731 1.6.2017 Obec Dolní Hradiště Návrh úprav návsi - Dolní Hradiště Praha-západ - 20A STŘEDOČESKÝ 557

416 10/2016 5.4.A 02181732 1.6.2017 Město Bělčice Revitalizace zeleně ve správním obvodu města Bělčice Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 239

417 10/2016 5.4.A 02191731 1.6.2017 Obec Oldřišov Rozšíření Zámeckého parku v Oldřišově Opava - 805 MORAVSKOSLEZSKÝ 218

418 10/2016 5.4.A 02201731 1.6.2017 Město Litovel Výsadba stromů v parku VETUS OPPIDUM (Staré město) Litovel Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 197

419 10/2016 5.4.A 02321731 1.6.2017 Obec Hybrálec Zlepšení funkčního stavu zeleně v obci Hybrálec Jihlava - 632 VYSOČINA 486

420 10/2016 5.4.A 02331732 1.6.2017 Obec Slavíkovice Návesní zeleň Slavíkovice Třebíč - 634 VYSOČINA 435

421 10/2016 5.4.A 02341731 1.6.2017 Obec Biskupice Úprava okolí hřbitova v Biskupicích u Jevíčka Svitavy - 533 PARDUBICKÝ 641

422 10/2016 5.4.A 02351732 1.6.2017 Obec Velké Všelisy Založení funkčních ploch a prvků sídelní zeleně Velké a Malé Všelisy Mladá Boleslav - 207 STŘEDOČESKÝ 1191

423 10/2016 5.4.A 02361738 1.6.2017 Obec Újezd u Rosic Úprava centra obce Újezd u Rosic Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 1095

424 10/2016 5.4.A 02391732 1.6.2017 Městys Blížkovice Izolační zeleň Blížkovice Znojmo - 647 JIHOMORAVSKÝ 180

425 10/2016 5.4.A 02401732 1.6.2017 Obec Čepřovice Revitalizace zeleně ve správním obvodu obce Čepřovice Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 270

426 10/2016 5.4.A 02411731 1.6.2017 Obec Polom Veřejné prostranství obce Polom Přerov - 714 OLOMOUCKÝ 737

427 10/2016 5.4.A 02531738 1.6.2017 Obec Bačkovice Revitalizace zeleně na návsi, k.ú. Bačkovice Třebíč - 634 VYSOČINA 608

428 10/2016 5.4.A 02571732 1.6.2017 Obec Velký Karlov Lesopark Velký Karlov Znojmo - 647 JIHOMORAVSKÝ 1857

429 10/2016 5.4.A 02591731 2.6.2017 Obec Velký Rybník Úprava veřejných prostranství/Velký Rybník Pelhřimov - 633 VYSOČINA 720

430 10/2016 5.4.A 02621732 1.6.2017 Obec Moravice Revitalizace parku v obci Moravice Opava - 805 MORAVSKOSLEZSKÝ 235

431 10/2016 5.4.A 02781738 1.6.2017 Obec Skuhrov Zeleň v obci Skuhrov Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 358

432 10/2016 5.4.A 02791732 1.6.2017 Obec Čejetice Regenerace veřejné zeleně Čejetice Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 250

433 10/2016 5.4.A 02801732 1.6.2017 Obec Dolní Břežany Nové plochy veřejné zeleně v intravilánu obce Dolní Břežany - etapa II Praha-západ - 20A STŘEDOČESKÝ 196

434 10/2016 5.4.A 02811732 1.6.2017 Obec Statenice Projekt revitalizace veřejné zeleně na lokalitě U hřiště v obci Statenice Praha-západ - 20A STŘEDOČESKÝ 250

435 10/2016 5.4.A 02831731 1.6.2017 Město Valašské Klobouky Zeleň na poslední cestě Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 250

436 10/2016 5.4.A 02841731 1.6.2017 Obec Skřipel Revitalizace zeleně na obecní návsi Skřipel Beroun - 202 STŘEDOČESKÝ 534

437 10/2016 5.4.A 02851732 1.6.2017 Obec Okna Revitalizace zeleně v obci Okna Česká Lípa - 511 LIBERECKÝ 968

438 10/2016 5.4.A 02871732 1.6.2017 Město Kouřim Údržba zeleně ve městě Kouřim Kolín - 204 STŘEDOČESKÝ 200

439 10/2016 5.4.A 02961732 1.6.2017 Obec Stanoviště Návrh sadových úprav v obci Stanoviště Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 1939

440 10/2016 5.4.A 03031731 1.6.2017 Sady Tuchoraz spol.s.r.o. Doplnění sídelní zeleně v obci Tuchoraz Kolín - 204 STŘEDOČESKÝ 1142

441 10/2016 5.4.A 03041731 2.6.2017 Obec Janov Park "Tří generací" Děčín - 421 ÚSTECKÝ 994

442 10/2016 5.4.A 03051732 1.6.2017 Město Žďár nad Sázavou Revitalizace lokality pod Zelenou horou Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 250

443 10/2016 5.4.A 03221732 1.6.2017 Obec Olšovec Městská zeleň v Olšovci Přerov - 714 OLOMOUCKÝ 624

444 10/2016 5.4.A 03231732 1.6.2017 Město Netolice Park u. Tržní Netolice - 2. část, svah pod Tržní Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 196

445 10/2016 5.4.A 03241738 1.6.2017 Obec Velké Přílepy Sadové úpravy Praha-západ - 20A STŘEDOČESKÝ 215

446 10/2016 5.4.A 03271732 1.6.2017 Obec Březí Revitalizace zeleně ve správním obvodu obce Březí Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 155

447 10/2016 5.4.A 03291732 1.6.2017 Obec Tisová Plošná výsadba zeleně v intravilánu obce Tisová Tachov - 327 PLZEŇSKÝ 416

448 10/2016 5.4.A 03301732 1.6.2017 Obec Staré Sedliště Výsadba zeleně v intravilánu obce Staré Sedliště Tachov - 327 PLZEŇSKÝ 250

449 10/2016 5.4.A 03481732 1.6.2017 Škola Můj Projekt - základní škola Praha, s.r.o. Zelenější a přírodě blízká školní zahrada Školy Můj projekt HL.M.PRAHA - 100 HL.M.PRAHA 169

450 11/2016 1.3.B 00511711 28.3.2017 Obec Košín Domovní ČOV - Košín Tábor - 317 JIHOČESKÝ 2870

451 11/2016 1.3.B 00541711 28.3.2017 Obec Vlkaneč Odkanalizování obce Přibyslavice prostřednictvím realizace soustavy domovních čistíren odpadních 
vod

Kutná Hora - 205 STŘEDOČESKÝ 2798

452 11/2016 1.3.B 00751711 1.6.2017 Obec Dvory nad Lužnicí Čištění odpadních vod v obci Dvory nad Lužnicí Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 1270

453 11/2016 1.3.B 01061711 1.6.2017 Obec Hřibojedy Domovní čistírny odpadních vod Hřibojedy Trutnov - 525 KRÁLOVÉHRADECKÝ 4639

454 11/2016 1.3.B 02911711 1.6.2017 Obec Vilice Instalace domovních čistíren odpadních vod a dostavba kanalizace Hrnčíře Tábor - 317 JIHOČESKÝ 700

455 11/2016 1.3.B 03061711 2.6.2017 Obec Albrechtice nad Vltavou Čištění odpadních vod ve správním území obce Albrechtice nad Vltavou Písek - 314 JIHOČESKÝ 8089

456 11/2016 1.3.B 03801718 13.7.2017 Obec Mírov Domovní čistírny odpadních vod pro RD obce Mírov Šumperk - 715 OLOMOUCKÝ 400

457 11/2016 1.3.B 03861711 13.7.2017 Obec Leština Odkanalizování obce Leština - soustava domovních ČOV Ústí nad Orlicí - 534 PARDUBICKÝ 8200

458 11/2016 1.3.B 04111718 13.7.2017 Obec Starkoč Odkanalizování obce Starkoč prostřednictvím realizace soustav domovních čistíren odpadních vod Kutná Hora - 205 STŘEDOČESKÝ 4380

459 11/2016 1.3.B 04311711 14.7.2017 Obec Kotopeky Odkanalizování obce Kotopeky prostřednictvím realizace soustav domácích čistíren odpadních vod Beroun - 202 STŘEDOČESKÝ 3965

460 11/2016 1.3.B 04371711 13.7.2017 Obec Dolní Lomná DOLNÍ LOMNÁ - ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD - DOMOVNÍ ČOV Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 16880

461 11/2016 1.3.B 04651718 4.10.2017 Obec Pertoltice Odkanalizování obce Pertoltice a místních částí realizací soustav domovních čistíren odpadních vod Kutná Hora - 205 STŘEDOČESKÝ 3477

462 11/2016 1.3.B 05091711 4.10.2017 Obec Paceřice Paceřice - likvidace odpadních vod dle Výzvy 11/2016 MŽP Liberec - 513 LIBERECKÝ 4460

463 11/2016 1.3.B 05101711 4.10.2017 Obec Velemín Čištění odpadních vod v obci Kletečná Litoměřice - 423 ÚSTECKÝ 900

464 11/2016 1.3.B 05141711 4.10.2017 Obec Němčovice OLEŠNÁ - soustava domovních čistíren odpadních vod Rokycany - 326 PLZEŇSKÝ 840



8

465 11/2016 1.3.B 05181711 20.12.2017 Obec Rybí Rybí - likvidace odpadních vod Nový Jičín - 804 MORAVSKOSLEZSKÝ 20810

466 11/2016 1.3.B 05191711 20.12.2017 Obec Janův Důl Výstavba DČOV v obci Janův Důl Liberec - 513 LIBERECKÝ 1440

467 11/2016 1.3.B 05261718 20.12.2017 Obec Třebonín Odkanalizování obce Třebonín soustavou domovních ČOV Kutná Hora - 205 STŘEDOČESKÝ 2550

468 11/2016 1.3.B 05531718 20.12.2017 Obec Dlouhomilov Domovní čistírny odpadních vod pro RD obce Dlouhomilov Šumperk - 715 OLOMOUCKÝ 1558

469 11/2016 1.3.B 05651718 20.12.2017 Obec Zbraslavice Odkanalizování místních částí obce Zbraslavice realizací soustav domovních čistíren odpadních vod Kutná Hora - 205 STŘEDOČESKÝ 6238

470 12/2016 1.3.A 00061712 28.3.2017 Město Vysoké Mýto Lidvidace starých průzkumných hydrogeologických vrtů LO 6, LO 18/2 PARDUBICKÝ - 530 PARDUBICKÝ 386

471 12/2016 1.3.A 00391712 28.3.2017 Sdružení obcí Orlicko Kyšperská synklinála - likvidace vrtů Ústí nad Orlicí - 534 PARDUBICKÝ 930

472 12/2016 1.3.A 00731712 1.6.2017 Český hydrometeorologický ústav Likvidace nepotřebných vrtů ČHMÚ na území ČR ― STC, JHC, ULK, LBK, PAK, 
JHM, ZLK, MSK

2795

473 12/2016 1.3.A 03651712 13.7.2017 Český hydrometeorologický ústav Likvidace nepotřebných vrtů ČHMÚ na území ČR 881

474 12/2016 1.3.A 03681712 13.7.2017 Statutární město Ostrava Likvidace poškozených monitorovacích vrtů v okolí ochranného pásma vodního zdroje Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 159

475 12/2016 1.3.A 03751712 13.7.2017 Obec Újezd Likvidace hydrogeologického vrtu HJ 2 Domažlice - 321 PLZEŇSKÝ 89

476 12/2016 1.3.A 03791712 13.7.2017 Jihočeský vodárenský svaz Likvidace nepotřebných vrtů v jihočeských pánvích 10045

477 12/2016 1.3.A 03951712 13.7.2017 Ústecký kraj Likvidace nepotřebného hydrogeologického vrtu v PR Pístecký les Litoměřice - 423 ÚSTECKÝ 287

478 13/2016 5.2.A 00101721 28.3.2017 Městská část Praha-Suchdol Elektromobil pro MČ Praha-Suchdol Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 230

479 13/2016 5.2.A 00111721 28.3.2017 Ústav sociálních služeb v Praze 4,přísp.org. Obědy pro seniory Prahy 4 bez emisí Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 440

480 13/2016 5.2.A 00121721 28.3.2017 Domov Jistoty, příspěvková organizace Pořízení osobního automobilu s pohonem CNG Karviná - 803 MORAVSKOSLEZSKÝ 50

481 13/2016 5.2.A 00141721 28.3.2017 Domov NaNovo, příspěvková organizace Nákup nového vozidla s alternativním pohonem CNG NaNovo Nový Jičín - 804 MORAVSKOSLEZSKÝ 50

482 13/2016 5.2.A 00161721 28.3.2017 Technické sítě Brno, akciová společnost TSB - nákup automobilů Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 150

483 13/2016 5.2.A 00181721 28.3.2017 Statutární město Ostrava Ostravou na alternativní pohon Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 2220

484 13/2016 5.2.A 00211721 28.3.2017 Město Trhový Štěpánov Nákup pracovní elektro tříkolky Benešov - 201 STŘEDOČESKÝ 20

485 13/2016 5.2.A 00221721 28.3.2017 Město Hradec nad Moravicí Osobní vozidlo, MěÚ Hradec nad Moravicí Opava - 805 MORAVSKOSLEZSKÝ 50

486 13/2016 5.2.A 00231721 28.3.2017 Statutární město Brno Osobní vozidla pro Magistrát města Brna Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 170

487 13/2016 5.2.A 00321721 28.3.2017 Domov Duha, příspěvková organizace Vozidla s alternativním pohonem Nový Jičín - 804 MORAVSKOSLEZSKÝ 280

488 13/2016 5.2.A 00431721 28.3.2017 Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace Nákup nového vozidla s alternativním pohonem (BEV) pro Zoo Brno Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 220

489 13/2016 5.2.A 00441721 28.3.2017 Město Nové Sedlo Pořízení 2 kusů pracovní elektrotříkolky pro Nové Sedlo Sokolov - 413 KARLOVARSKÝ 40

490 13/2016 5.2.A 00451721 28.3.2017 Benjamín, příspěvková organizace Nákup vozidla s alternativním pohonem CNG - Benjamín, p.o. Karviná - 803 MORAVSKOSLEZSKÝ 60

491 13/2016 5.2.A 00461721 28.3.2017 Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace Nákup vozidel na elektropohon Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 740

492 13/2016 5.2.A 00651721 1.6.2017 Technické služby Třešť, spol. s r.o. Podpora využívání vozidel s alternativním pohonem - pracovní elektrotříkolky TS Třešť Jihlava - 632 VYSOČINA 40

493 13/2016 5.2.A 00661721 1.6.2017 Rosické TS, příspěvková organizace RTS GREEN - Pořízení elektromobilu kategorie N1 Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 220

494 13/2016 5.2.A 00671721 1.6.2017 Statutární město Zlín Pořízení vozidel s alternativním pohonem do vozového parku Magistrátu města Zlína Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 460

495 13/2016 5.2.A 00681721 1.6.2017 VYSOČANSKÉ ZAHRADY, a.s. Pořízení vozidla s alternativním pohonem pro VYSOČANSKÉ ZAHRADY a.s. Chomutov - 422 ÚSTECKÝ 220

496 13/2016 5.2.A 00691721 1.6.2017 Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace Nákup elektromobilu pro Správu hřbitovů města Brna, p.o. Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 150

497 13/2016 5.2.A 00701721 1.6.2017 Obec Kozlovice Pořízení elektromobilu pro obec Kozlovice Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 230

498 13/2016 5.2.A 00711721 1.6.2017 Obec Vísky Pořízení pracovní elektrotříkolky Blansko - 641 JIHOMORAVSKÝ 20

499 13/2016 5.2.A 00721721 1.6.2017 Brněnské komunikace a.s. Ekologizace vozového parku společnosti Brněnské komunikace a.s. Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 1380

500 13/2016 5.2.A 00771721 1.6.2017 Město Kopřivnice Obnova vozového parku - nákup vozidla se CNG pohonem Nový Jičín - 804 MORAVSKOSLEZSKÝ 50

501 13/2016 5.2.A 00781721 1.6.2017 Obec Studnice Obec Studnice - Pořízení L2E Vyškov - 646 JIHOMORAVSKÝ 20

502 13/2016 5.2.A 00791721 1.6.2017 Obec Čechy pod Kosířem Obec Čechy pod Kosířem - pořízení L2E Prostějov - 713 OLOMOUCKÝ 40

503 13/2016 5.2.A 00801721 1.6.2017 Obec Úvalno Obec Úvalno - pořízení L2E Bruntál - 801 MORAVSKOSLEZSKÝ 20

504 13/2016 5.2.A 00811721 1.6.2017 Obec Bělá u Jevíčka Obec Bělá u Jevíčka - pořízení L2E Svitavy - 533 PARDUBICKÝ 20

505 13/2016 5.2.A 00821721 1.6.2017 Město Velké Opatovice Město Velké Opatovice - pořízení L2E Blansko - 641 JIHOMORAVSKÝ 20

506 13/2016 5.2.A 00831721 1.6.2017 Obec Nové Heřminovy Obec Nové Heřminovy - Pořízení L2E Bruntál - 801 MORAVSKOSLEZSKÝ 20

507 13/2016 5.2.A 00841721 1.6.2017 Obec Přemyslovice Obec Přemyslovice - pořízení L2E Prostějov - 713 OLOMOUCKÝ 20

508 13/2016 5.2.A 00851721 1.6.2017 Městys Drásov Městys Drásov - pořízení L2E Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 20

509 13/2016 5.2.A 00861721 1.6.2017 Obec Lobodice Obec Lobodice - pořízení L2E Přerov - 714 OLOMOUCKÝ 20

510 13/2016 5.2.A 00871722 1.6.2017 Město Hrušovany nad Jevišovkou Elektromobilita v Hrušovanech nad Jevišovkou Znojmo - 647 JIHOMORAVSKÝ 10

511 13/2016 5.2.A 00881721 1.6.2017 Technické služby Náklo, příspěvková organizace Pořízení pracovní elektro tříkolky Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 20

512 13/2016 5.2.A 00891721 1.6.2017 Moravskoslezský kraj Nákup vozidel na alternativní pohon Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 690

513 13/2016 5.2.A 00911721 1.6.2017 Obec Radešínská Svratka Nákup pracovní elektro tříkolky pro obsluhu vodovodu Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 20

514 13/2016 5.2.A 00921721 1.6.2017 Statutární město Ústí nad Labem Auto Zelenáč Ústí nad Labem - 427 ÚSTECKÝ 230

515 13/2016 5.2.A 00931721 1.6.2017 Obec Bílovice - Lutotín Obec Bílovice - Lutotín - pořízení L2E Prostějov - 713 OLOMOUCKÝ 20

516 13/2016 5.2.A 00941721 1.6.2017 Město Lázně Bělohrad Nákup užitkového elektromobilu Jičín - 522 KRÁLOVÉHRADECKÝ 220

517 13/2016 5.2.A 00951721 1.6.2017 Dopravní podnik města Brna,a.s. Pořízení automobilů na CNG pohon pro DPMB, a.s. Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 350

518 13/2016 5.2.A 00981721 1.6.2017 Městys Svitávka Městys Svitávka - pořízení L2E Blansko - 641 JIHOMORAVSKÝ 40

519 13/2016 5.2.A 00991721 1.6.2017 Město Tábor Nákup služebního vozidla na CNG pro město Tábor Tábor - 317 JIHOČESKÝ 50

520 13/2016 5.2.A 01001721 1.6.2017 SLUMEKO, s.r.o. Obnova vozového parku ve společnosti SLUMEKO, s.r.o. Nový Jičín - 804 MORAVSKOSLEZSKÝ 110

521 13/2016 5.2.A 01011721 1.6.2017 Městská část Praha 12 Udržitelná mobilita městské části Praha 12 Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 230

522 13/2016 5.2.A 01041721 1.6.2017 Technické služby Zlín, s.r.o. Podpora čistého ovzduší ve městě Zlín Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 670

523 13/2016 5.2.A 01101721 1.6.2017 Domovní a bytová správa města Písku Nákup nového osobního elekromobilu Písek - 314 JIHOČESKÝ 220

524 13/2016 5.2.A 01111721 1.6.2017 Město Písek Nákup nového osobního elektromobilu Písek - 314 JIHOČESKÝ 220

525 13/2016 5.2.A 01121721 1.6.2017 Město Třebíč Elektromobil pro město Třebíč Třebíč - 634 VYSOČINA 220

526 13/2016 5.2.A 01131721 1.6.2017 Město Valašské Meziříčí Elektromobil pro služební účely města Valašské Meziříčí Vsetín - 723 ZLÍNSKÝ 220

527 13/2016 5.2.A 01141721 1.6.2017 Obec Pasohlávky Nákup užitkového elektromobilu Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 220

528 13/2016 5.2.A 01161721 1.6.2017 Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace

Nákup 1 ks vozidla BEV - elektromobil s bateriovým pohonem Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 220

529 13/2016 5.2.A 01281721 1.6.2017 Obec Pavlovice u Kojetína Obec Pavlovice u Kojetína - pořízení L2E Prostějov - 713 OLOMOUCKÝ 20

530 13/2016 5.2.A 01291721 1.6.2017 Obec Krásensko Obec Krásensko - pořízení L2E Vyškov - 646 JIHOMORAVSKÝ 20

531 13/2016 5.2.A 01301721 1.6.2017 Obec Šebetov Obec Šebetov - pořízení L2E Blansko - 641 JIHOMORAVSKÝ 20

532 13/2016 5.2.A 01311721 1.6.2017 TECHNICKÉ SLUŽBY HOLICE Nákup užitkových elektromobilů Pardubice - 532 PARDUBICKÝ 450

533 13/2016 5.2.A 01321721 1.6.2017 Obec Janovice Pořízení vozidla se CNG pohonem pro potřeby obce Janovice Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 60

534 13/2016 5.2.A 01331721 1.6.2017 Obec Višňová Komunální vozidlo na elektropohon Příbram - 20B STŘEDOČESKÝ 500

535 13/2016 5.2.A 01341721 1.6.2017 SERVISO, o. p. s. Pořízení služebního automobilu na CNG Litoměřice - 423 ÚSTECKÝ 50

536 13/2016 5.2.A 01351721 1.6.2017 Střední škola techniky a služeb, Karviná,  příspěvková organizace Elektromobil - čistější ovzduší Karviná - 803 MORAVSKOSLEZSKÝ 220

537 13/2016 5.2.A 01361721 1.6.2017 Technické služby města Jičína Nákup nového elektromobilu s bateriovým pohonem Jičín - 522 KRÁLOVÉHRADECKÝ 220



9

538 13/2016 5.2.A 01371721 1.6.2017 Technické služby Tábor s.r.o. Snížení imisní zátěže z provozu TS Tábor s.r.o. Tábor - 317 JIHOČESKÝ 500

539 13/2016 5.2.A 01381721 1.6.2017 Městská část Praha 4 Ekologické vozy Prahy 4 Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 490

540 13/2016 5.2.A 01391721 1.6.2017 Obec Nové Sady Obec Nové Sady - pořízení L2E Vyškov - 646 JIHOMORAVSKÝ 20

541 13/2016 5.2.A 01461721 1.6.2017 Město Domažlice Pořízení vozidla s pohonem  CNG pro městskou policii Domažlice Domažlice - 321 PLZEŇSKÝ 50

542 13/2016 5.2.A 01471721 1.6.2017 Město Bílina Nákup dvou osobních vozidel s pohonem CNG pro potřeby MP Bílina Teplice v Čechách - 426 ÚSTECKÝ 100

543 13/2016 5.2.A 01481721 1.6.2017 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje Dodávka osobního automobilu s alternativním pohonem - elektromobil České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 173

544 13/2016 5.2.A 01491721 1.6.2017 Moravskoslezské energetické centrum, příspěvková organizace Nákup osobního automobilu na elektrický pohon Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 220

545 13/2016 5.2.A 01501721 1.6.2017 Město Hustopeče Elektromobil pro údržbu města Hustopeče Břeclav - 644 JIHOMORAVSKÝ 500

546 13/2016 5.2.A 01511721 1.6.2017 Obec Stará Ves nad Ondřejnicí Nákup pracovní elektro tříkolky Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 20

547 13/2016 5.2.A 02211721 1.6.2017 Městys Luka nad Jihlavou Pořízení užitkového elektromobilu pro Městys Luka nad Jihlavou Jihlava - 632 VYSOČINA 500

548 13/2016 5.2.A 02221721 1.6.2017 Obec Dobšice Obec Dobšice - pořízení L7E Znojmo - 647 JIHOMORAVSKÝ 150

549 13/2016 5.2.A 02231721 1.6.2017 Obec Horní Štěpánov Obec Horní Štěpánov - pořízení L2E Prostějov - 713 OLOMOUCKÝ 20

550 13/2016 5.2.A 02241721 1.6.2017 Obec Vranovice Obec Vranovice - pořízení L2E Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 20

551 13/2016 5.2.A 02251721 1.6.2017 Město Český Těšín Pořízení elektromobilu pro potřeby Městského úřadu Český Těšín Karviná - 803 MORAVSKOSLEZSKÝ 220

552 13/2016 5.2.A 02261721 1.6.2017 Obec  Kladruby Nákup pracovní elektro tříkolky Teplice v Čechách - 426 ÚSTECKÝ 20

553 13/2016 5.2.A 02271721 1.6.2017 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace Pořízení 2 ks referentských vozidel kategorie M1 s pohonem na CNG Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 100

554 13/2016 5.2.A 02281721 1.6.2017 TEDOS Mikulov s.r.o. Nákup užitkového elektromobilu Břeclav - 644 JIHOMORAVSKÝ 220

555 13/2016 5.2.A 02291721 1.6.2017 Město Nepomuk Pořízení elektromobilu pro město Nepomuk Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 230

556 13/2016 5.2.A 02301721 1.6.2017 Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno,  
příspěvková organizace

ElekroMobilizace Lipky Brno-město - 642 JIHOMORAVSKÝ 220

557 13/2016 5.2.A 02311721 1.6.2017 Město Třebenice Pořízení služebního automobilu na CNG Litoměřice - 423 ÚSTECKÝ 60

558 13/2016 5.2.A 02371721 1.6.2017 Město Trhové Sviny Pořízení CNG vozidla pro potřeby města Trhové Sviny České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 60

559 13/2016 5.2.A 02381721 1.6.2017 Obec Staré Těchanovice Levná a čistá komunální práce ve Starých Těchanovicích Opava - 805 MORAVSKOSLEZSKÝ 20

560 13/2016 5.2.A 02421721 1.6.2017 Královská stezka o.p.s Pořízení elektromobilu pro podporu obcí,  nestátních neziskových organizací a komunitního života Havlíčkův Brod - 631 VYSOČINA 220

561 13/2016 5.2.A 02431721 1.6.2017 Statutární město Havířov Nákup osobních automobilů (typ M1) na alternativní pohon  - CNG Karviná - 803 MORAVSKOSLEZSKÝ 150

562 13/2016 5.2.A 02441721 1.6.2017 Zoologická zahrada Hodonín, příspěvková organizace Pořízení automobilu s hybridním pohonem pro ZOO Hodonín Hodonín - 645 JIHOMORAVSKÝ 210

563 13/2016 5.2.A 02451721 1.6.2017 Obec Chrudichromy Pořízení pracovní elektrotříkolky Blansko - 641 JIHOMORAVSKÝ 20

564 13/2016 5.2.A 02461721 1.6.2017 Město Červený Kostelec Nákup užitkového elektromobilu Náchod - 523 KRÁLOVÉHRADECKÝ 220

565 13/2016 5.2.A 02471721 1.6.2017 Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace Dětská léčebna Křetín - pořízení L2E Blansko - 641 JIHOMORAVSKÝ 20

566 13/2016 5.2.A 02481721 1.6.2017 Obec Hevlín Rozšíření vybavení obce Hevlín - elektromobil Znojmo - 647 JIHOMORAVSKÝ 150

567 13/2016 5.2.A 02491721 1.6.2017 Obec Byšice Nákup nového vozidla - elektromobilu (BEV) Mělník - 206 STŘEDOČESKÝ 150

568 13/2016 5.2.A 02501721 1.6.2017 Obec Ptení Elektrotříkolka pro ČOV Ptení Prostějov - 713 OLOMOUCKÝ 20

569 13/2016 5.2.A 02511721 1.6.2017 TEZA, s.r.o. 5.2.A Podpora alternativních zdrojů dopravy Ústí nad Orlicí - 534 PARDUBICKÝ 200

570 13/2016 5.2.A 02521721 2.6.2017 Město Litoměřice Pořízení vozidel s alternativním pohonem pro Město Litoměřice  - elektromobilů, plug-in hybridů Litoměřice - 423 ÚSTECKÝ 1720

571 13/2016 5.2.A 02531621 28.3.2017 Obec Stonava Pořízení elektromobilu - obec Stonava Karviná - 803 MORAVSKOSLEZSKÝ 220

572 13/2016 5.2.A 02541621 28.3.2017 OVANET a.s. Pořízení osobního služebního vozidla s alternativním pohonem Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 50

573 13/2016 5.2.A 02541721 1.6.2017 Obec Terezín Elektromobilita v obci Terezín Hodonín - 645 JIHOMORAVSKÝ 560

574 13/2016 5.2.A 02551721 1.6.2017 Technické služby Bystřice pod Hostýnem s. r. o 2017 TS BpH - nákup elektrovozidel SFŽP Kroměříž - 721 ZLÍNSKÝ 1490

575 13/2016 5.2.A 02561721 1.6.2017 Obec Stěbořice Pořízení pracovní elektrotříkolky Opava - 805 MORAVSKOSLEZSKÝ 20

576 13/2016 5.2.A 02581721 1.6.2017 Město Lomnice nad Lužnicí Elektromobil pro údržbu města Lomnice nad Lužnicí Jindřichův Hradec - 313 JIHOČESKÝ 500

577 13/2016 5.2.A 02601721 1.6.2017 Město Horní Bříza Užitkový elekromobil Plzeň-sever - 325 PLZEŇSKÝ 510

578 13/2016 5.2.A 02611721 1.6.2017 Městské technické a bytové středisko Holýšov, s.r.o. Likvidace drobného komunálního odpadu a čistota města Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 300

579 13/2016 5.2.A 02671721 1.6.2017 Městská část Praha 22 Snížení imisní zátěže MČ Praha 22 Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 660

580 13/2016 5.2.A 02681721 1.6.2017 Dopravní podnik Ostrava a.s. Obnova referenstkých vozidel v DPO Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 1310

581 13/2016 5.2.A 02691721 1.6.2017 Město Mariánské Lázně Nákup elektromobilů pro Město Mariánské Lázně Cheb - 411 KARLOVARSKÝ 440

582 13/2016 5.2.A 02701721 1.6.2017 Jihočeská centrála cestovního ruchu Pilotní projekt - nákup dvou vozů s alternativním pohonem pro potřeby JCCR České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 420

583 13/2016 5.2.A 02711721 1.6.2017 Technická správa města Loun s.r.o. Snížení emisí při výsypu košů na odpadky Louny - 424 ÚSTECKÝ 510

584 13/2016 5.2.A 02721721 1.6.2017 Uherskohradišťská nemocnice a.s. Rozvoj alternativních způsobů dopravy v Uherskohradišťské nemocnici a.s. Uherské Hradiště - 722 ZLÍNSKÝ 250

585 13/2016 5.2.A 02731721 1.6.2017 Městys Lomnice Pořízení komunálního elektromobilu Brno-venkov - 643 JIHOMORAVSKÝ 500

586 13/2016 5.2.A 02741721 1.6.2017 Olomoucký kraj Nákup ekologického vozidla pro Krajský úřad Olomouckého kraje Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 220

587 13/2016 5.2.A 02751721 1.6.2017 Obec Rymice Elektromobil pro Rymice Kroměříž - 721 ZLÍNSKÝ 220

588 13/2016 5.2.A 02761721 1.6.2017 Mohelnické kulturní a sportovní centrum, s.r.o. Alternativní způsob dopravy - pořízení užitkového komunálního elektromobilu Šumperk - 715 OLOMOUCKÝ 500

589 13/2016 5.2.A 02771721 1.6.2017 Město Brušperk Pořízení elektromobilu Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 220

590 13/2016 5.2.A 02971721 1.6.2017 Svazek měst a obcí regionu Pomalší Nákup užitkových elektrotříkolek České Budějovice - 311 JIHOČESKÝ 60

591 13/2016 5.2.A 02981721 1.6.2017 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Nákup vozidel na elektropohon a pohon CNG Liberec - 513 LIBERECKÝ 490

592 13/2016 5.2.A 02991721 1.6.2017 Město Bělá nad Radbuzou Pořízení elektroautomobilu a elektroříkolky - město Bělá nad Radbuzou Domažlice - 321 PLZEŇSKÝ 240

593 13/2016 5.2.A 03001721 1.6.2017 Obec Raduň Nákup pracovní elektro-tříkolky pro obec Raduň Opava - 805 MORAVSKOSLEZSKÝ 20

594 13/2016 5.2.A 03011721 1.6.2017 Obec Černíny Pořízení elektromobilu Kutná Hora - 205 STŘEDOČESKÝ 220

595 13/2016 5.2.A 03021721 1.6.2017 Technické služby Města Plasy, s.r.o. Nákup elektrické tříkolky Plzeň-sever - 325 PLZEŇSKÝ 40

596 13/2016 5.2.A 03071721 1.6.2017 MĚSTO ČERNOŠICE Nákup nového vozu komunální techniky s alternativním  pohonem pro město Černošice Praha-západ - 20A STŘEDOČESKÝ 510

597 13/2016 5.2.A 03081721 1.6.2017 Město Uherské Hradiště Uherské Hradiště - autem ekologicky a chytře Uherské Hradiště - 722 ZLÍNSKÝ 220

598 13/2016 5.2.A 03091721 1.6.2017 Městská část Praha 19 Městská část Praha 19 - pořízení elektromobilu Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 500

599 13/2016 5.2.A 03101721 1.6.2017 Obec Kouty Pořízení elektromobilu pro obec Kouty Nymburk - 208 STŘEDOČESKÝ 500

600 13/2016 5.2.A 03111721 1.6.2017 Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád,  příspěvková 
organizace

Elektromobil pro prameny Karlovy Vary - 412 KARLOVARSKÝ 510

601 13/2016 5.2.A 03121721 1.6.2017 Karlovarská krajská nemocnice a.s. Nákup malého nákladního elektromobilu k zajištění obsluhy areálu KKN Karlovy Vary - 412 KARLOVARSKÝ 500

602 13/2016 5.2.A 03131721 1.6.2017 Městská část Praha 6 Nákup dvou nových vozidel s alternativním pohonem Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 420

603 13/2016 5.2.A 03141721 1.6.2017 Město Vlachovo Březí Pracovní elektrotříkolky Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 40

604 13/2016 5.2.A 03151721 1.6.2017 Oderská městská společnost, s.r.o. Pracovní elektro tříkolka - údržba nemovitostí a převoz materiálu Nový Jičín - 804 MORAVSKOSLEZSKÝ 20



10

605 13/2016 5.2.A 03161721 1.6.2017 Vlastivědné muzeum v Olomouci Vlastivědné muzeum v Olomouci - pořízení L2E Olomouc - 712 OLOMOUCKÝ 20

606 13/2016 5.2.A 03171721 1.6.2017 Město Ostrov Elektromobily pro město Ostrov Karlovy Vary - 412 KARLOVARSKÝ 880

607 13/2016 5.2.A 03181721 1.6.2017 Město Říčany Nákup vozidel s alternativním pohonem pro město Říčany Praha-východ - 209 STŘEDOČESKÝ 250

608 13/2016 5.2.A 03191721 1.6.2017 Agentura pro regionální rozvoj, a.s. Nákup vozidla na alternativní pohon Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 50

609 13/2016 5.2.A 03201721 1.6.2017 Město Žďár nad Sázavou Pořízení elektromobilu Žďár nad Sázavou - 635 VYSOČINA 220

610 13/2016 5.2.A 03211721 1.6.2017 Městská část Praha 20 Elektromobil pro Úřad městské části Praha 20 Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 230

611 13/2016 5.2.A 03251721 1.6.2017 Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace Elektromobil pro Zoo Liberec Liberec - 513 LIBERECKÝ 220

612 13/2016 5.2.A 03261721 1.6.2017 Město Habartov Nákup elektromobilu - Habartov Sokolov - 413 KARLOVARSKÝ 500

613 13/2016 5.2.A 03311721 1.6.2017 Lesy hl.m. Prahy Nákup dvou elektromobilů skupiny M1 a N1 Hl. m. Praha - 100 Hl. m. Praha 460

614 13/2016 5.2.A 03321721 1.6.2017 Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Nákup automobilu s alternativním pohonem Pardubice - 532 PARDUBICKÝ 460

615 13/2016 5.2.A 03331721 1.6.2017 Město Přeštice Nákup pracovní elektrotříkolky Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 20

616 13/2016 5.2.A 03451721 1.6.2017 MUZEUM NOVOJIČÍNSKA, příspěvková organizace Osobní automobil pro potřeby Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace Nový Jičín - 804 MORAVSKOSLEZSKÝ 200

617 13/2016 5.2.A 03461721 1.6.2017 Město Beroun Elektromobily pro zdravější Beroun Beroun - 202 STŘEDOČESKÝ 660

618 13/2016 5.2.A 03561721 1.6.2017 Obec Klášter Zajištění úklidu obce Klášter a údržby Zámku Zelená Hora Plzeň-jih - 324 PLZEŇSKÝ 40

619 15/2016 2.2.B 00971722 1.6.2017 EAF protect s.r.o. Následné zneškodnění látek poškozujících ozónovou vrstvu Země Cheb - 411 KARLOVARSKÝ 2100

620 1/2017 5.4.C 04851732 2.8.2017 Obec Ratíškovice My vysadíme, vy sklidíte II Hodonín - 645 JIHOMORAVSKÝ 400 000

621 3/2017 3.3.B 04231742 13.7.2017 Moravskoslezský kraj Odstranění materiálů ze sanace lagun Ostramo uložených v lokalitě Vratimov Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 32085

622 4/2017 4.1.A 03511731 1.6.2017 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky Výkup pozemků na území Přírodní rezervace Kokořínský důl, zároveň ležících v I. zóně Chráněné 
krajinné oblasti Kokořínsko - Máchův kraj

Mělník - 206 STŘEDOČESKÝ 22000

623 4/2017 4.1.A 03521731 1.6.2017 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky Výkupy pozemků ve zvláště chráněných územích, jejich ochranných pásmech a územích navržených 
a oznámených k vyhlášení mimo území národních parků a jejich ochranných pásem, mimo území 
Chráněné krajinné oblasti Šumava a mimo území Chráněné krajinné oblasti Labské pískovce

Celá ČR Celá ČR 20000

624 4/2017 4.1.A 03531731 1.6.2017 Správa Národního parku Šumava Výkupy pozemků na území Národního parku a Chráněné krajinné oblasti Šumava - 2017 Prachatice - 315 JIHOČESKÝ 10000

625 5/2017 2.1.B 05371721 20.12.2017 Skanska Asfalt s.r.o. Eliminace zápachu Skanska Asfalt s.r.o. - obalovna Tlumačov Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 1181

626 5/2017 2.1.B 05501721 20.12.2017 Adient Strakonice s.r.o. Neutralizace pachového znečištění ADIENT Strakonice s.r.o. - výroba autotextilií Strakonice - 316 JIHOČESKÝ 2264

627 5/2017 2.1.B 05541721 20.12.2017 Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. Snížení pachových látek na závodě v Častolovicích Rychnov nad Kněžnou - 524 KRÁLOVÉHRADECKÝ 10000

628 5/2017 2.1.B 05551721 20.12.2017 Město Moravská Třebová Dezodorizace ČOV Linhartice Svitavy - 533 PARDUBICKÝ 3539

629 5/2017 2.1.B 05681721 20.12.2017 Dobrovolný svazek obcí Severovýchod Kompostárna Těmice - neutralizace pachového znečištění Hodonín - 645 JIHOMORAVSKÝ 1385

630 6/2017 1.5.B 48101139 1.8.2017 Vacek Leoš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Mladá Boleslav STŘEDOČESKÝ 22

631 6/2017 1.5.B 48100547 23.8.2017 Kopřiva Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-venkov JIHOMORAVSKÝ 30

632 6/2017 1.5.B 48100841 23.8.2017 Vlček Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Beroun STŘEDOČESKÝ 41

633 6/2017 1.5.B 48100996 23.8.2017 Cestrová Riana Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-východ STŘEDOČESKÝ 42

634 6/2017 1.5.B 48101584 23.8.2017 Martínková Iva Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Louny ÚSTECKÝ 41

635 6/2017 1.5.B 48100172 13.7.2017 Štětařová Alena Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Prostějov OLOMOUCKÝ 57

636 6/2017 1.5.B 48100633 13.7.2017 Páralová Romana Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ústí nad Labem ÚSTECKÝ 40

637 8/2017 2.3.A 04521722 4.10.2017 Statutární město Karviná Program zlepšování kvality ovzduší v Karviné Karviná - 803 MORAVSKOSLEZSKÝ 844

638 8/2017 2.3.A 04561722 4.10.2017 Město Vsetín Akční plán města Vsetín k PZKO Vsetín - 723 ZLÍNSKÝ 764

639 8/2017 2.3.A 04591722 4.10.2017 Statutární město Ostrava Implementace Programu zlepšování kvality ovzduší na území města Ostravy Ostrava - 806 MORAVSKOSLEZSKÝ 844

640 8/2017 2.3.A 04601722 4.10.2017 Město Třebíč Rozvoj aktivit ochrany ovzduší na území města Třebíče Třebíč - 634 VYSOČINA 596

641 8/2017 2.3.A 04611722 4.10.2017 Město Jeseník Zlepšování kvality ovzduší ve městě Jeseník Jeseník - 711 OLOMOUCKÝ 647

642 8/2017 2.3.A 04661722 4.10.2017 Středočeský kraj Zpracování Akčního plánu k PZKO zóna - Střední Čechy STŘEDOČESKÝ - 200 STŘEDOČESKÝ 1025

643 8/2017 2.3.A 04671722 4.10.2017 Město Kralupy nad Vltavou Zlepšení kvality ovzduší v Kralupech nad Vltavou Mělník - 206 STŘEDOČESKÝ 804

644 8/2017 2.3.A 04681722 4.10.2017 Město Příbram Implementace programů zlepšování kvality ovzduší (PZKO) na území města Příbram Příbram - 20B STŘEDOČESKÝ 793

645 8/2017 2.3.A 04701722 4.10.2017 Město Kolín Zlepšení kvality ovzduší v Kolíně Kolín - 204 STŘEDOČESKÝ 429

646 9/2017 5.2.A 04221722 4.10.2017 Statutární město Frýdek-Místek Plán udržitelné městské mobility statutárního města Frýdku-Místku Frýdek-Místek - 802 MORAVSKOSLEZSKÝ 1000

647 9/2017 5.2.A 04691722 4.10.2017 Město Vsetín Plán udržitelné městské mobility města Vsetín Vsetín - 723 ZLÍNSKÝ 1000

648 9/2017 5.2.A 05411722 20.12.2017 Město Kopřivnice Plán udržitelné městské mobility Nový Jičín - 804 MORAVSKOSLEZSKÝ 1000

649 9/2017 5.2.A 05461722 20.12.2017 město Otrokovice Plán udržitelné městské mobility Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 1000

650 9/2017 5.2.A 05471722 20.12.2017 Město Uherské Hradiště Pohyb v srdci Slovácka - Plán mobility Zlín - 724 ZLÍNSKÝ 800

651 9/2017 5.2.A 05481722 20.12.2017 Město Kroměříž Plán udržitelné městské mobility Kroměříž Kroměříž - 721 ZLÍNSKÝ 1000

652 9/2017 5.2.A 05491722 20.12.2017 Město Kralupy nad Vltavou Nízkoemisní zóny Kralupy nad Vltavou Mělník - 206 STŘEDOČESKÝ 557

653 9/2017 5.2.A 05571722 20.12.2017 Statutární město Ústí nad Labem Studie proveditelnosti - Regulační řád v Ústí nad Labem Ústí nad Labem - 427 ÚSTECKÝ 1000

654 N.Z. 05401712 2.10.2017 Česká geologická služba Turów - II. etapa průzkumná Liberec - 513 LIBERECKÝ 29274


	Přehled na WWW

